

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7.SEÇİM DÖNEMİ  
4.TOPLANTI YILI 2023 SENESİ OCAK AYI MECLİS  
TOPLANTISININ 02.01.2023 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM  
1.OTURUMUNA AİT ZABIT**

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Sayın üyeler defterde yapılan incelemeye göre yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 4.toplantı yılı 2023 senesi Ocak ayı meclis toplantısının 02.01.2023 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini açıyorum. Meclisimizin Avcılarımıza, İstanbul'umuza, ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Sizlerin ve bizleri sosyal medyadan izleyen yayınlardan izleyen tüm hemşerilerimizin yeni yılını kutluyorum. 2023 Yılı'nın sağlık ve başarı getirmesini diliyorum. Misafirlerimiz var; misafirlerimize de hoş geldiniz diyorum. İyi Parti İlçe Başkanım Sayın Serkan YALIM ve yöneticileri hoş geldiniz, Kent Konseyi Başkanımız Turgay Bey hoş geldiniz, Ak Parti İlçe Başkan Yardımcısı arkadaşlarımız hoş geldiniz ve gençler var hoş geldiniz, basın emekçileri sizlerde hoş geldiniz. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Buyurun.

**MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN:** Sayın Başkanım Murat TERCAN arkadaşımızın mazeretli sayılmasını talep ediyoruz.

**MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR:** Sayın Başkanım, Erdoğan SAYILGAN isimli arkadaşımızın izinli sayılmasını talep ediyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Mazeretli olan arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. 2023 Yılı'nın ilk meclis toplantısı bir şey nasıl başlarsa öyle devam eder. Dilerim güzel bir meclis toplantısı olur. Gündem dışı söz talebi olan var mı? Buyurun.

**MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR:** Sayın Başkanım, değerli meclis üyelerimiz ve değerli misafirlerimiz öncelikle tüm Avcılar halkının yeni yılını kutluyor, 2023 yılının ülkemize ve tüm insanlık âlemine huzur, barış ve kardeşlik getirmesini temenni ediyorum. Ayrıca 2023 yılında Avcılar adına meclisimize önemli günler adına hayırlı kararlar alabilmeyi de temenni ediyorum. Ocak ayı içerisinde kutlanan önemli günlerle ilgili birkaç hatırlatmalarda bulunmak üzere söz almış bulunuyorum. Bu yıl 3-9 Ocak ayları arasında Veremle Savaş Haftası kutlanacaktır. Tüberküloz yani halk arasında bilinen adıyla verem kendisini fark ettirmeden ilerleyen ve dünyada hala en çok ölüme sebebiyet veren hastalıklardan biri olarak biliniyor. Sağlık Bakanlığı hava yoluyla bulaşan ve akciğerleri başta olmak üzere tüm organları tutabilen verem hastalığıyla ilgili toplumun bütün kesimlerinin dikkatinin çekilmesi amacıyla her yıl Ocak ayının ilk Pazar günüyle başlayan hafta Verem Eğitim ve Propaganda Haftası olarak belirlenmiş bulunuyor. Verem hastalığı zamanında anlaşılır ve tedbir alınırsa tedavisi çok kolay olan bir hastalıktır. Şüphe duyulduğunda hemen bir sağlık kuruluşuna verem savaş dispanserine veya konusunda uzman bir hekime başvurmalıyız.

Güçlü, bilinçli ve bilgili olmanın verem ve diğer hastalıkların önlenmesinde ve tedavisinde önemli olduğunun altını çiziyor tüm insanlığa sağlık ve mutlu bir ömür diliyorum. Yine 7-13 Ocak Beyaz Baston Görme Engelliler Haftasında karanlık dünyalarını gönül gözleriyle aydınlatan görme engelli vatandaşlarımızın Beyaz Baston Görme Engelliler Haftasını da en içten dileklerimizle kutluyoruz. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla doğru ve güvenilir haber uğruna gecesini gündüzüne katarak çok zor şartlar altında dahi gazetecilik mesleğini icra eden gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kutlu olsun diyoruz saygılarımı sunuyorum.

**MECLİS ÜYESİ TUNCAY GÜNDÜZ:** Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Meclis üyesi arkadaşlarımla yeni yılını kutluyorum bütün arkadaşlarıma sağlıklı, huzurlu, mutlu bir yıl diliyorum. 10-17 Ocak Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası; beyaz baston kullanımı 1921 yılında Londra'da trafik kazası sonucu görme yetisini kaybeden fotoğraf sanatçısı Lames BİGGS'in dış dünyanın kendisini fark etmesi için bastonunu beyaza boyamasıyla başlamıştır. 1930 Yılında İllüzyonist Perora Lions Kulübü Başkanı George BONHAM görme engellilerin bağımsız hareket etmelerini destekleyecek kırmızı şeritli bastonların kullanılması fikrini açıkladı. Perora Lions Kulübü bu fikri benimsedi ve beyaz bastonlar yaptırılarak ihtiyacı olanlara verildi. Polera Belediyesi Meclisi'nde beyaz baston taşıyıcılarına öncelikli yol hakkı tanıyan bir kanun hazırladı. Kulübün bu aktivitesi kısa zamanda Amerika Birleşik Devletleri sınırlarını aşarak diğer Lions Kulüpleri tarafından duyuldu. Beyaz baston uygulanması görme engelliler tarafından denenmeye başlandı. Görme engelliler görme kusurlarını bulanlar tarafından yaygın olarak benimsenen bir fikir baston kullanıcılarına kendilerini özel ihtiyaçları konusunda diğerlerini bilgilendirme şansını tanıyan eşsiz bir yöntem haline aldı. 1931 Yılında Fransa'da görme engellilerin trafikte yaşadığı tehlikenin farkına varan Guilly D'HERBEMONT beyaz baston hareketi adı altında bir kampanya başlattı ve Paris'de yaşayan görme engelliler için 5 bin adet beyaz baston dağıttı. Ülkemizde görme engellilerin oranı %1,5 civarındadır yani 2 milyon görme engelli olduğu varsayılmaktadır. Bu rakamı devletimizin verdiği rakamlardan çıkartıyoruz. Görme engellilerin yaşadığı belli sorunlar vardır; eğitimde mesela; görme engelliler anaokuldan başlayarak tüm eğitim hayatları boyunca özellikle karma eğitim içerisinde öğretmen yetersizliği, yeteri kadar araç ve gereci, kabartma yazı malzemeleri, sesli kitaplara erişim zorluğu nedeniyle yeterli eğitim alamamaktadır. Erişilebilirlik kenetlerimizde kurumsal alanlarda eksik, hatalı ve düzenlemeler, toplu ulaşım, ulaşım alanlarındaki eksiklikler, yeterli olmayan altyapılar, kaldırım işgalleri nedeniyle yaşanan sorunları görme engellilerin sosyal hayata katılımlarının önündeki problemler olarak devam etmektedir. Engel grupları arasında ayrımcı davranışlar görme engellilerin hayatını zorlaştırmaya devam etmekte olup, ÖTV, NOTER işlemleri özellikle anayasa olarak güvence altına alınmış olsa bile kişilik hakları ihlalleri devam etmektedir. Tüm engelli gruplarında olduğu gibi görme engellilerde toplumda

yardıma muhtaçlık olarak görünen sorunlar yaşamaya devam ediyor. Son yıllarda derinleşen yoksulluk ve siyasi anlayışlar sokakta ne işin var evinde otur biz size yardım ederiz anlayışına terk edilmiş görünmektedir. Bu anlayış yaşamın tüm alanlarında olduğu gibi istihdam alanlarında da engellilerin iş hayatına katılımını engelleyen bir durum olarak karşımıza çıkmaktadır. Gerçek şudur ki; bu sorunların çözümü hak, hukuk ve adalet anlayışıyla engellenen siyaseti temsilen çözülecektir. Ayrıca bizim belediyemizde bulunan Oya TURAN kütüphanesinde görme engelli arkadaşlarımız "Oku Avcılar" uygulamasıyla sesli olarak hikâye ve roman okuyabilirler. Engelliler olmadığı bir ülke dileklerimle sizlere saygılarımı sunuyorum teşekkür ederim.

**MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN:** Sayın Başkan, sayın divan, çok değerli meclis üyeleri hepinizi saygı, sevgi, muhabbetle selamlıyorum. 2023 Yılında yapacağımız ilk meclis toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum hepinizin yeni yılını tüm içtenliğimle kutluyorum. Değerli arkadaşlar; takvimler hem insanlar için hem de kurumlar için geçmişin muhasebesini yapmak ve geleceğe dair hayalleri planlamak için vesiledirler. Dolayısıyla 2023 yılının ilk günlerinde gerçekleştireceğimiz bu toplantıda geçtiğimiz yılın genel bir değerlendirmesini yapmak istiyorum. 2022 Yılında milletimizi ilgilendiren ve milletimizin defaatleri doğrultusunda birçok iş yapıldı. 20 Yıldır hükümetimize hizmet eden Ak Parti menfaatlerimizin icraatları bakımından dolu dolu bir yılı daha geride bıraktık. Gelin 2022 yılında neler oldu hep birlikte bakalım; dünyanın en uzun orta açıklıklı ve en yüksek asma köprüsü unvanını alan 1915 Çanakkale Köprüsü hizmete açıldı, 500 bin konut 1 milyon arsası ve 50 bin işyerinden oluşan Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi yapıldı. 45 Bin afet konutu ile 20 bin sosyal konutun yapımı tamamlandı. 12 Şubat 2022'de altılı masa ilk kez toplandı. 49 Adet millet bahçesi tamamlanarak milletimizin hizmetine açıldı. 100 Bin adet fidan dikildi. Denizlerimizden 180 bin ton çöp toplandı. 2022 Yılında plastik poşet kullanımı %65 oranında azaldı. 20 Şubat 2022'de altılı masa 2.kez tekrar toplandı. Türkiye'de ilk ikram şurası düzenlendi. Esnaf ve sanatkârlarımıza 72.3 milyon lira kredi sağlandı. Türkiye 2022'nin ilk 11 ayında 231 milyar \$ ihracat gerçekleştirdi. 2022 Yılı içerisinde toplamda asgari ücrete %95, memur maaşlarına %87, memur emekli aylıklarına da %86 oranında zam yapıldı. 3600 Ek gösterge sorunu çözülerek tüm memurlarımızın kapsam içerisine alındı. Kamudaki sözleşmeli çalışan kardeşlerimiz kadroya geçirildi. Emeklilikte yaş bekleyen 2 milyon 250 bin kişinin hayalleri gerçekleştirildi. 29 Mayıs 2022 altı masa 4.kez toplandı. İstanbul tarım anlaşması imzalanarak küresel tarımın önüne geçildi. Dış temsilciliklerimizin sayısı 250'ye çıkartıldı bu anlamda dünyada 5 ülkeden birisi biz olduk. 39 Ülkede 89 Türk şehitliğinin bakımı yapıldı. 3 Temmuz 2022 altılı masa 5.kez toplandı. Avrupa'nın ilk tek karbon negatif biyorafineri tesisi hizmete açıldı. Türkiye'nin elektrik kurumu kurulum gücü 100 bin megavata ulaştı. Ülkemizin 4.sondaj gemisi Abdülhamithan Akdeniz'e uğurlandı. Adana'da 8 milyon varil petrol keşfedildi. Akkuyu Nükleer Santralimizin 4.ünitesinin temeli atıldı. 21 Ağustos 2022 altılı masa 6.kez

toplandı. Türkiye'nin ilk Ferrobor gemisinin tesisinin temelleri atıldı. Karadeniz'de keşfedilen doğalgazı vatandaşlarımıza ulaştırmak için boru hattı denize indirildi. Terörden arındırılan Şırnak Gabar dağında tam 150 milyon petrol varil keşfedildi. Karadeniz'de 58 milyar m<sup>3</sup>'lük yeni bir doğalgaz rezervi keşfedildi. Yeniden değerlendirme çalışmalarıyla birlikte toplam rezervimiz 710 milyar m<sup>3</sup>'e yükseltildi. Kendi alanında Avrupa'nın en büyüğü olan Silivri Doğalgaz Depolama Tesisi açıldı. 3 Ekim 2022 altılı masa 7.kez toplandı. 27 İlimizde 7345 yataklı 27 hastane hizmete açıldı. 2 Milyon 156 bin vatandaşımıza evde sağlık hizmeti verildi. Çiftçilerimize sağlanan mazot desteği %240, gübre desteği %130 arttırıldı. 183 Gençlik ve spor merkezi inşa edildi. Yurtiçinde yurtlarımıza başvuran 100 öğrenciden 98 öğrencimizin başvurusu kabul edildi. 14 Kasım 2022 altılı masa 8.kez toplandı. 21 Yeni organize sanayi kuruldu. 15.644 Sanayi tesisi kuruldu. Türkiye'nin ilk milli hava füzeleri Gökdoğan ve Bozdağ'ın testleri tamamlandı. Milli deniz topu silah sistemini üreten dünyadaki 4 ülkeden biri konumuna yükseltildi. 2022 Yılında 82 milyar lira sosyal yardım milletimizle vatandaşlarımızla buluşturuldu. 60 Yıllık hayal gerçek oldu TOGG milli aracımız banttan indirildi. 28 Kasım 2022 altılı masa 9.kez tekrar toplandı. Değerli arkadaşlar Türkiye'de 2022 yılının iktidar ve muhalefet açısından nasıl geçtiğini bazı örneklerle sizlerle paylaştım. Umuyor ve diliyorum ki çocuklarımızın geleceğini emanet edeceğimiz yarınlara Türkiye'sinde iktidar icraatlarıyla muhalefet de öneri ve eleştirileriyle bu ülkeye katkı sağlasın bu duygu ve düşüncelerle hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum.

**MECLİS ÜYESİ SİNAN GÜMÜŞ:** Sayın Başkan, kıymetli meclis üyeleri ve Avcılar halkı İyi Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. 2023 Yılında öncelikle ülkemize, milletimize ve Avcılar halkımıza, tüm belediye çalışma arkadaşlarımıza ve onların nezdinde siz sayın meclis üyelerine ve ailelerine öncelikle sağlık, mutluluk, huzur ve bereket getirmesini temenni ediyoruz. 2023 Yılında alacağımız kararların, konuşacağımız konuların Avcılar halkı için hayırlara vesile olmasını temenni ediyoruz saygılarımla.

**MECLİS ÜYESİ EMRE YILMAZ:** Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım hepinizi hürmetle ve muhabbetle selamlıyorum. Konuşmamın başında hepinizin yeni yılını da tebrik ediyorum. 2023 Yılında milletimize ve memleketimize hayırlar getirmesini Yüce Allahtan niyaz ediyorum. Koca bir yılı daha geride bıraktık tabii sosyal ve siyasi birçok gelişmenin yanı sıra biz gençleri de yakından ilgilendiren birçok gelişme oldu. Birçok uygulamanın hayata geçirildiği bir yıl oldu ve biz gençler olarak yüzlerce genç mühendisin emeklerinin ürünü olan Türkiye'nin otomobili TOGG'un seri banttan indirilmesine şahitlik ettik. Yine genç mühendislerimizin gecesini gündüzlerine katarak çalıştığı ve çok kısa bir sürede semalarda gördüğümüz bayraktar kızıl elma görüntülerinde gözlerimiz dolarak izledik. TOKİ'nin başlattığı sosyal konut projesinin genç kontenjanına hep beraber başvurduk. Özellikle gençlerimizin ilgi alanları olan E-Ticaret ve E-İhracatta kapsamlı destek paketlerini hep beraber cümle cümle okuduk. Teknofes gençliğinin bilim üretim merkezi olan deneyap

atölyelerinde 16.000 genç geleceğin aziz sancarları olması için emek verdi. Ülkemizin dört bir yanında gençlerin faydalandığı gençlik merkezlerine 37 tane daha eklendi ve toplam Türkiye genelinde 54 adet gençlik kampı oluşturuldu. KYK yatak kapasitesi 850.000 kişi artırılarak öğrenci yerleşme oranı % 98'lere ulaştı. Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından verilen desteklerin meyvelerini de yakın zamanda gördük. Uluslararası müsabakalarda 2.155'i altın madalya olmak üzere 6.127 madalya gençlerimiz aldı. Milyonlarca gençlerimizin akın akın ettiği bu teknofes'te Karadeniz ve Azerbaycan'da gerçekleştirildi. Sinemaya gitmeyen öğrenci kalmasın programı kapsamında 1 milyon gencimiz sinemayla tanıştı. Gençlerimizin en büyük taleplerinden birisi daha çözüme kavuşturuldu. KYK kredi borçlarının tüfe farkı silindi aynı zamanda lisans öğrencilerimizin burs miktarı da 850 TL'den 1.250 TL'ye çıkartıldı. Değerli meclis üyeleri sizlere genç bir meclis üyesi kardeşiniz olarak ülkede milyonlarca genci ilgilendiren uygulamalardan bahsettim. Tabi bu saydıklarımın hepsini burada belirtmedik. Belli bir kısmını söyledim ama bu uygulamaların arkasında güçlü bir siyasi irade var. Bugün genç mühendisler TOGG'u, kızılzelmayı üretebiliyorsa arkalarında dimdik duran bir siyasi irade olduğu için üretebiliyorlar. Geçmişte neden yapılamıyordu ya da neden şimdi yapılabiliyor bu soruların üç kelimelik bir cevabı var; güçlü siyasi irade. Bizim de hamd olsun siyasi irademiz var. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliğinde bu güçlü siyasi irade Türkiye yüzyılı olarak yeni yüzyıla hazırlanıyor. Yine Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliğinde 2022'den bu güne kadar çağ atladı. Gençler olarak da biz bu devasa değişiminin farkındayız. Ülkemizi daha da ileriye götürecek adımlar için Türkiye yüzyılı olarak diyerek seçimlerde yine Recep Tayyip ERDOĞAN mührü vuracağız. Siz değerli meclis üyesi arkadaşlarımı saygıyla selamlıyorum toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum teşekkürler.

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN AKSU:** Sayın Başkanım, saygı değer meclis üyeleri, Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz almış bulunuyorum öncelikle hepimizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Yeni yılınızın sağlık ve mutluluk getirmesini diliyorum. Bu vesileyle bütün Avcılar halkının da yeni yılını kutluyorum. Herkese sağlık ve mutlu bir yıl diliyorum. Sayın Başkanım, değerli meclis üyeleri sizlerin de takip ettiği gibi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İMAMOĞLU'na İstanbul'un iradesinin aksine gayrimeşru, gayriahlaki ve antidemokratik müdahaleler bir takdim ve disiplin içinde devam ediyor. İlk olarak Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından 15.11.2019 tarihinde yapılan suç duyurusunda özetle; 31 Mart 2019 tarihinde yapılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin 6 Mayıs 2019 tarihinde iptal edildiği, yenilenen seçimde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olarak seçilen Ekrem İMAMOĞLU'nun seçimin iptaline ilişkin olarak yaptığı basın açıklamasında 31 Mart'ta seçimi iptal edenler ve dünyada Avrupa'da onların gözüyle nereye düştüğümüz noktasında olan ve biten şeylere baktığımızda tam da 31 Mart'ta seçimi iptal edenler "AHMAKTIR" şeklinde ifadelerle suç

işlediği ve cezalandırılması gerektiği iddia edilmiştir. Bu iddia üzerine İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız savunmasında özetle Yüksek Seçim Kurulu üyelerine “AHMAK” şeklinde bir söyleminin olmadığını, bu söyleminin kimse tarafından da üyelik olarak algılanmadığını, söyleminin belli bir şahsı hedef aldığını, siyasi bir söylem olup sert bir siyasi eleştiri olduğunu ve somut olarak bir kimseye yöneltilmemiş olduğunu ifade etmiştir. Fakat İstanbul Cumhuriyet Savcılığı tarafından bu ifadenin kurul üyelerinin onur, haysiyet, şeref ve saygınlığını rencide edecek nitelikte olduğunu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin 6 Mayıs 2019 tarihinde Yüksek Seçim Kurulu tarafından iptal edildiği baz alındığından söylemin kamu görevlisi olan ve kurul halinde çalışan, Yüksek Seçim Kurulu üyelerine yönelik olduğu hususunda tereddüt bulunmadığı gerekçesiyle dava açılmıştır. Sözkonusu davada Sayın Başkan savunmasında İçişleri Bakanı'nın şahsına yönelik açıklamalarda “AHMAK” kelimesini kullandığını ve dolayısıyla kendisine yönelik olarak kullanılan bu “AHMAK” kelimesine karşılık olarak kendisinin böyle bir açıklama yaptığını ve muhatabın Yüksek Seçim Kurulu üyeleri değil Sayın İçişleri Bakanı olduğunu vurgulamıştır. Fakat tüm bu açıklamalara yargılama aşamasında dinlenen tanık beyanlarına bilimsel ve ahlaki mütalaalara bilimsel ve hukuki mütalaalara rağmen üstelik davanın yargılaması sırasında hâkimin değiştirilmesi nedeniyle doğal yargıçlık ilkesinin zedelendiğini ve adil yargılanma hakkından mahrum bırakılmasına karşın sonuç olarak İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız hakkında iki yıl yedi ay on beş gün hapis cezasıyla cezalandırılmasına ilişkin hüküm kurulmuştur. Bu hukuksuz yargılamaya paralel olarak kamuoyunun da tanık olduğu üzere 1 yıldan fazla bir zamandır Türkiye Cumhuriyeti'nin İçişleri Bakanı ne yazık ki devlet adamlığı kavramıyla bağdaşmayacak iddialar üzerinden İstanbul Büyükşehir Belediyesine, 86 bin çalışanına ve ailelerine, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İMAMOĞLU'na terör ile ilişkili suçlamalarda bulunmaktadır. İlk olarak 9 Aralık 2021 günü Türkiye Büyük Millet Meclisinde İçişleri Bakanlığı bütçesi görüşülürken hezeyana kapılan bakan sayı ve örgüt listesi vererek İstanbul Büyükşehir Belediyesinde 557 teröristin çalıştığını iddia etmiştir. Bakan 400 gün önce açık bir tespit yapmış ama aradan geçen zamanda terörist olduğunu iddia ettiği kişilere karşı herhangi bir yasal girişimde bulunulmamıştır. Oysaki olağanüstü hal kapsamında çıkarılan 667 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 6749 ve 7333 Sayılı yasalari, Belediyelerdeki sakıncalı personelin işten çıkarılma yetkisini 31 Mart 2022'ye kadar İçişleri Bakanına vermiştir. Yani Bakan SOYLU sayı ve terörist tespiti yapmış ama 8 ay boyunca terörist diye iddia ettiği kişileri işten çıkartmamıştır. Bir süre sonra Mülkiye Müfettişleri eliyle terör ile ilişkili personel soruşturması İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nda başlatılmıştır. Bu süreçte İstanbul Belediye kuruluşları ve iştirak şirketleri talep edilen her bir bilgiyi soruşturma makamlarına sormuşlardır. Fakat burada da hukuksuzluklar devam etmektedir. Mülkiye Müfettişleri İstanbul Büyükşehir Belediyesine geldiğinde 8 kişilik ekibin başında bir başmüfettiş vardı yaza doğru bu müfettiş heyet başkanlığından alındı

ve Ankara'ya çekildi. Heyetin yeni başkanı bir dönem Ak Partide Milletvekili adayları olan bir kişi oldu. Bu kişi aynı zamanda Ekrem Başkanın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı adayı olduktan sonra Beylikdüzü Belediye Başkanlığı dönemiyle ilgili 28 ayrı özel soruşturma açan ve yürüten bir kişidir. Sonunda Sayın Bakan geçen yıl 557 adet dediği terörist sayısını ülkedeki enflasyon oranını da artırmış ve sayıyı 1.668'e çıkarmıştır. Fakat bu konularda kesinlikle İstanbul Büyükşehir Belediyesine bilgi verilmedi dolayısıyla bir yıldır İstanbul Büyükşehir Belediyesinde var olduğu iddia edilen teröristlere ulaşmak, haklarında yapabileceğimiz yasal işlemleri yapmak için mücadele ediliyor olunmasına karşın Bakan Beyin engeline takılmaya devam ediyoruz. İçişleri Bakanı 23 Aralık Cuma günü attığı son twitte İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve terör arasındaki iltisak iddiasını madde madde yazarak tekrar idrak etti yani konu yargıya taşınmışken yargıyı etkilemeye yönelik faaliyetlerini İçişleri Bakanı olarak sürdürmüştür. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılmadan belediyeye personel aldılar iddiasında bulundu oysaki Anayasa Mahkemesi kararı ortadayken İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin böyle bir araştırma yapması yasal değil bilakis yasaktır. Müfettiş raporuna göre kurumlarımıza alınan 5.361 kişiye arşiv araştırması ve güvenlik soruşturması yapılmış yani Anayasa Mahkemesinin yasakladığı dönemde ise aldığımız 13.000 civarındaki personele de bu araştırmayı da yapmışlardır. Şimdi ise İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığımızı niye araştırma yapmadınız diye savcılığa veriyorlar tekrar ifade etmek isteriz ki o dönemde yasa yok, genelge yapmayın diyor, valilik talebimizi reddediyor ama Bakan yine de yapmalıydınız diyor. Sonuç olarak şunu ifade etmek isteriz ki; 100 yıllık Cumhuriyetin oluşturduğu kurumları 167 yıllık İstanbul Büyükşehir Belediyesini terörle irtibatlandırmak bu kurumlara ve yüzbinlerce çalışanlara büyük haksızlıktır. Bizler devletimizin terörle mücadelesinde her zaman bir nefes olmaya devam edeceğiz. Tıpkı hak, hukuk, adalet yanında durmaya devam edeceğimiz gibi. Zira ifade etmeye çalıştığımız üzere; bu dava bir hukuk davası değil siyasi bir davadır. Bu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız bakımından kişisel bir dava değil kurumsal bir davadır. Bir mağduriyet davası değil haysiyet davasıdır. Dolayısıyla kimse bizden susmamızı beklemesin, kimse bu milletin teslim olmasını beklemesin. Öyle kolay kolay hakkımızı yedirmeyiz. Öyle kolay kolay da mücadeleden vazgeçmeyiz teşekkür ediyorum. İzin verirseniz biraz önce Ak Parti Grup Başkanvekilimiz burada 2022 değerlendirmesi yaparken güzel şeyler de söyledi tabii bunlar bizim içinde gurur verici yani ülkemizde uçak yapılıyorsa, otomobil yapılıyorsa, bu kadar teknolojik yatırımlar yapılabiliyorsa bu devletimizin gücüyle yapılıyor elbette ki bunları kesinlikle önemsiyoruz. Bunlarında bizim iktidarımız döneminde de en iyi şekilde layıkıyla yapılacağını güvencesini de toplumumuza vermek istiyoruz bu birincisi, ikincisi; orada sık sık işte biz şunu yaparken altı masa toplandı cümlesi vardı ama altılı masa her toplandığında önümüzdeki sürece ilişkin değerlendirmelerini net bir şekilde de ortaya koydu. Yani nasıl bir anayasa hazırlanacağına, nasıl bir devlet yapılanması olacağını, Türkiye'de parlamenter

sisteme geçilirken nelerin yapılabileceğini yakında da bunu yazılı olarak da sanırım bütün toplumumuzun bilgisine sunacaktır. Ayrıca da Genel Başkanımız öğrencilerimizin yurt kredi faizlerinin silindiğini söylemiştir, hükümette memnuniyetle demiştir silmiştir. Genel Başkanımız (Konuşmalar) yurtlar kurumu öğrencilerimizin faizlerini sileceğiz demişlerdir hükümet silmiştir bu memnuniyet vericidir. Son emeklilerle (EYT) ile ilgili Genel Başkanımız bunu iktidarımızın birkaç ayda gerçekleştireceğini söylemiştir memnuniyet vericidir bununla beraber birçok konuda bunlar sadece temel konuları söylüyorum birçok konuda Genel Başkanımızın dile getirdiği, hükümetin yapması gerektiği ya da kendi iktidarımızda altı ayda yapacağımız konuları hükümet yapmıştır bu da memnuniyet vericidir bunları söylemeye ve yapmaya da devam edeceğiz. Hepsini ayrıca bu kadar değil sadece bir şeye çözüm bulunamamıştır %150'ye varan enflasyona bir öneride bulunamadık onu gerçekleştiremedik sadece hepinizi saygıyla selamlıyorum. (Konuşmalar)

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Öncelikle bende şunu söylemek istiyorum; özellikle Ekrem Başkan'a yönelik engelleme girişimi ilk değil. İstanbul Büyükşehir Belediye seçimini kazanan Ekrem İMAMOĞLU'nun seçimi iptal edildi. İçlerine sindiremediler ve iptal ettiler. Ama aldıkları ders 800 bini aşkın farkla bir oy oldu. Zannediyorum bu yeterli gelmedi; başka yöntemlerle, hukuki olmayan yöntemlerle Sayın Başkanım çalışmalarını, Sayın Başkanın (Konuşmalar) Hüseyin Bey size söz veriyorum, demokrasi alışkın olmadığınız bir şey olabilir (Konuşmalar) ama burada demokrasi var ben size sonuna kadar söz veriyorum (Konuşmalar) Hüseyin Bey rica ediyorum, Hüseyin Bey ben Meclis Başkanım, Belediye Başkanım ikisini de çok iyi biliyorum (Konuşmalar) bu hak halkın verdiği hak sizin verdiğiniz bir hak değil bu ve bu hakkı sonuna kadar kullanıyorum sizin de kullanmanıza sonuna kadar olanak sağlıyorum. Hiçbir arkadaşımızın hatta grup başkanımızın az önceki konuşması Avcılar değildi, hiçbir kelimesinde Avcılar yoktu ve hiçbirine müdahale etmedim (Konuşmalar) konuştu, konuşacak, herkes konuşacak; bunu bu ülkenin öğrenmesi ve kavraması, bu ülkenin demokrasiyi içselleştirmesi lazım size birazdan söz vereceğim ve istediğiniz kadar konuşacaksınız bu mecliste hiç söz kesmedik teşekkür ediyorum. Sayın Ekrem Başkanımıza yönelik saldırılar tabii 16 milyon İstanbulluya yönelik saldırı niteliğinde ve bunun üstesinden de sadece 16 milyon İstanbullu değil, 85 milyon Türkiye üstesinden gelecek. Ben şunu biliyorum; bu gayrihukuki bu antidemokratik yöntemlerin karşısında milyonlar var hatta Ak Partililer var ve bütün partiler bu konuda birleşmiş durumda altılı masayı da aşan çok üstesinde bir birliktelikle antidemokratik uygulamalara karşı geliniyor. Dava yetmedi hemen akabinde kendi sorumluluklarında olan yetkililerin kendi sorumluluklarında olan konularla ilgili soruşturmalar ve başka şeyler başlattılar. Sayın Ekrem İMAMOĞLU küçük lokma değil onu yemeye çalışanların boğazında kalır. Bu antidemokratik uygulamalardan, yönetmelerden biran önce vazgeçilmesi gerekir. Buradan Avcılar Belediye Başkanı olarak Sayın Başkanımızın yanında olduğumuzu ifade etmek isterim ve Avcırları



hemşerilerimizin de Ekrem Başkanın yanında olduğunu zira ziyaretlerimizde karşılaştığımız vatandaşlarımızla yaptığımız sohbetlerde görüyoruz. Dilerim biran önce bu uygulamalar son bulacak.

**MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN:** Sayın Başkanım siz avukatsınız müvekkiliniz ceza aldığı zaman seviniyor musunuz? Sevinmiyorsunuz dimi? Müvekkilinizde sevinmiyor ama İMAMOĞLU ceza aldığı gün sevindi, kucaklaştı, havalara sıçradı (Konuşmalar) bu nasıl bir ceza? Sayın İMAMOĞLU'nun ceza alması Ak Partiye sizce ne sağlayabilir? Hiçbir şey sağlamaz ki İMAMOĞLU'nun ceza almasını bizde istemeyiz bir siyasi parti olarak, neden isteyelim (Konuşmalar) bu davayı şişmiş bir balonun davası gibi şişirip şişirip önümüze getirmeyin lütfen (Konuşmalar) Sayın Başkanımız Süleyman SOYLU'nun sözlerini hedef aldı Süleyman SOYLU'yu hedef alan saldırıların arkasında ülkemizde sağlanan huzur, güven ve istikrar vardır. Kimin terör örgütüyle, kimin çetelerle, kimin Türkiye Cumhuriyeti düşmanlarıyla el ele yürüdüğünü milletimiz biliyor ve de görüyor. Suç örgütlerine karşı son 5 yılda 1.700 tane operasyon yapılmıştır bu operasyonlarda 21 bin kişi gözaltına alınmış 800 kişi de yakalanmıştır. Bunların hepsi Sayın İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU döneminde yapılmıştır. Türkiye'de hukuktan, adaletten, kanun ve yasalardan başka hiçbir yöntem yoktur bundan sonra da olmayacaktır Sayın Başkan.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Evet bazen insan konuşmak zorunda kalıyor. Türkiye'mizin en büyük sorununu herhalde tüm aileler Avcıların da dâhil uyuşturucu olduğunu söyler; çocuklarımızın, gençlerimizin kurtulamadığı bir mesele inşallah bu konuda çok büyük gelişmeler olur. (Konuşmalar) Biz Avcılarımızla ilgili bu konuda çok ciddi sıkıntılar yaşıyoruz. Tüm Türkiye'nin en önemli meselesi diye düşünüyoruz dilerim bunun üstesinden gelinir çünkü siyaset sorunları çözmekle yükümlü ve çözmesi de gerekir. Türkiye'nin birinci sorunu evet ekonomik kriz, işsizlik, pahalılık ama belki ondan da önemli geleceğimizi tehlikeye atan bu mesele dilerim çözülür. Yine özellikle gençlerimizin yurtdışına gitmek istemesi bu ülkenin geleceğinin ne kadar sıkıntıda ve zorda olacağını gösteriyor dilerim gençlerimizin de yurtdışına gitmek istemediği günler gelir. Bunları inşallah yakalarız. Emre kardeşim için de bunu söylemek istiyorum çünkü bu ülkenin buna ihtiyacı var. Gençlerimizin gitmek zorunda olmadığı havalimanlarının yurtdışı terminallerinde bakmadıkları yerler olmasını diliyorum. (Konuşmalar) Teşekkür ederim. (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU:** Başkanım şimdi bir şeyi bir daha tekrar konuşalım bakın; burada Ak Parti Grubu 3,5 yıldır sizi bu konuda idare ediyor. İsterseniz bütün meclisleri takip edin. Şimdi ben size birkaç sefer hatırlattım, Meclis Başkanı mısınız? Belediye Başkanı mısınız? Oraya oturduktan sonra artık Belediye Başkanlığınız yok artık tarafsızsınız. Büyükşehir Belediyesinde de beraber Başkanım takip ediyorsunuz. (Konuşmalar) Bakın Büyükşehir'de bir küçük söz verilmediği zaman, bir ayar bozukluğunda kıyamet kopuyor ama siz alıyorsunuz şimdi istediğiniz gibi Belediye ile ilgili bütün sataşmalara siz zaten cevap veriyorsunuz sıkıntı yok ama siyasi konulara da cevap

veriyorsunuz buna sizin cevap vermemeniz lazım Başkanım. Birde avukatsınız (Konuşmalar) Şimdi Sadık Başkanım cevap verdi; burada tek fotoğraf her şeyi açıklıyor bu nasıl bir ceza ki birbirlerine sarılıyorlar ve seviniyorlar. Ak Parti olarak bakın iki tane daha mahkeme var ve sonuçlanmadı yani siz bunu bu derece bilmiyorum tabi ki eleştirilebilir ama mahkeme süreci devam ediyor hem İçişleri Bakanlığı PKK soruşturmasıyla ilgili soruşturmada devam ediyor, İMAMOĞLU'nun bu davası da devam ediyor sonuçlanmadı daha. Biz siyasetçi olarak bir siyasetçinin tamamı hele bu tarz konularda ben kendi şahsım ve grubum adına böyle mahkeme süreci sonuçlanmadan bizim ahkâm kesmemiz hiç doğru değil Başkanım. Hep beraber sonucu bekleyeceğiz. Ama Hüseyin Başkan burada ciddi derecede Türkiye'nin en başarılı İçişleri Bakanı için ciddi saldırı atışlar yapıyor buna da müsaade edemeyiz kusura bakmayın. Siz bakın ne dediniz; uyuşturucu evet temennimiz odur ki mücadelemiz tamamen uyuşturucunun bitmesi ama en iyi mücadeleyi yapan Allah aşkına hepimiz kaç defa duyduk kırın bacaklarını diyor bu siyaseten bir Bakanın söyleyeceği sözler değil ama yakaladığınızda kırın bacaklarını diyor daha ne yapsın. (Konuşmalar) Peki İçişleri Bakanı yılbaşını nerede geçirdi Tendürek Dağında geçirdi. Biz buradan müsaade etmeyiz mahkeme süreçlerini hep beraber bekleyelim inşallah mahkemenin bütün kararları doğru olur sonuçta millet adına karar veriyorlar biliyorsunuz milletin vicdanlarını rahatlatırlar hep beraber bekleyelim.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Tabi Başkanımızın şimdiye kadar birçok zor anda özellikle anasının ak sütü gibi seçilmiş halkın oylarıyla seçilmiş, oturduğu koltuğu altından alınca Sayın Başkan ne yaptı, o zaman ne yaptı kollarını sıvadı dedi ki; gençliğimiz var dedi, halkın önüne tekrardan çıktı Ekrem Başkan saldırılar, verilen cezalar karşısında yılacak, ağlayacak bir insan değil ki hayatında böyle bir şey yok (Konuşmalar) Nedir; hayatında mücadele var, zorlukların üstesinden gelmek için çalışma var ve orada da gösterdiği tepki bu ve diyor ki; evet zorluklar var, siyaseten beni engellemeye çalışıyorlar ama dik duracağım, ayakta olacağım, mücadele edeceğim diyor hep de öyle dedi zaten hep de böyle yaptı. Dolayısıyla Ekrem Başkanımızın mücadelesinde ve yolculuğunda yol arkadaşı olmaktan biz mutluluk duyuyoruz, onur duyuyoruz ve bu yolu birlikte yürüyeceğiz, engellemeler, zorluklar çıkaracaklar ama güneşin doğuşu nasıl engellenemediği gibi bu yürüyüşte engellenemez. Tabi hepimiz düşüncelerimizi söylüyoruz ben farklı şeyler söylüyorum siz farklı şeyler söylüyorsunuz dolayısıyla birbirimize sözlerimiz nedeniyle birbirimize tahammül etmemiz lazım ve buda Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türkiye'mize bağışladığı büyük bir hak ve bunu da gururla taşıyoruz. Cumhuriyetin 100.yılında onurla, gururla iyi ki demokrasi var, iyi ki Türkiye Cumhuriyeti var. (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ YAVUZ DEMİRCİ:** Sayın Başkan bende 2023 yılının ülkemize, milletimize, Avcılarımıza ve meclisimize temenniler getirsin demekle başlamak istiyorum. Biraz önce esrar eroinle ilgili bir şeyler söylediniz; tabi ki bakanlığımız İçişleri Bakanımız özellikle bu konuda her türlü mücadeleyi veriyor ama sadece bu bakanlıkla olmuyor biz yerel yönetimlere de iş düşüyor. Ben

Yeşilkent Mahallesine oturuyorum en çok çocuk nüfusunun olduğu bir mahalledeyiz. Defalarca kez sizden burada rica ettik istekte bulunduk Yeşilkent'te birkaç tane kültür merkezi, çocuklarımızı koyacak yani sadece o çocuklar orada o boşlukta geçen hafta siz Yeşilkentteydiniz karşılaştık mahalleyi biliyorsunuz yani bununlar alakalı çalışmalar yapsanız tabi ki İçişleri Bakanımız bu konuyla alakalı birçok şey yapıyor ama bizler de bir şeyler yapalım inşallah sizden 2023 yılında Yeşilkent'te bir kültür merkezi, spor salonu bekliyoruz ve bunun sözünü de istiyoruz teşekkür ediyorum.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Çok teşekkür ediyorum. Yani inşallah bizde yapmak istiyoruz. Tabi (Konuşmalar) imar planıyla ilgili bir değişiklik talebimiz vardı iki yıl önce İBB'deki imar komisyonu tarafından reddedildi (Konuşmalar) ve yine bu meclisimizde Leyla Bayram İlkokul ile yapacağımız bir protokolle kısa süre içerisinde Yeşilkentimize bir spor salonu kazandırmak istiyoruz çünkü orada yapabilme durumumuz olduğu kanaatindeyiz. Bugünde bunu meclis gündemine aldık. Yine bilindiği üzere YEŞİLAY; Türkiye'mizin, ülkemizin 150 yıla yakın kurulu olan YEŞİLAY'la işbirliği yapan ender belediyelerden biriyiz ve YEŞİLAY'ın çalışmalarını etkin ve güçlü yapması için bir yer tahsisimizde oldu ve üzerimize düşen her şeyi yapmamız gerektiği konusunda sizinle hemfikirim ve inşallah da yapacağız. Tabi bunun için özellikle Yeşilkent konuşulduğu için Yeşilkentle ilgili iki planımız; 1/5000'lik ve 1/1000'lik planlarımız İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisimizde imar komisyonunda (Konuşmalar) inşallah Yeşilkentliler en geç Şubat ayı itibariyle komisyondan geçmesini bekliyorlar. Çok stratejik bir yerde oturmuşsunuz, çok kıymetli, lütfen çalışmalara devam edin teşekkür ederiz.

**MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM:** Başkanım öncelikle saygılar sunuyorum, yeni yılınızı hepimizin kutluyorum. Sayın Başkanım size bir hukukçu olarak bir şey sormak istiyorum; belki tarihin en başarısız Belediye Başkanlarından birisiniz ama şimdi burada normal bir vatandaş değil bir meclis üyesi olarak kalkıp size desem ki; örnek olarak söylüyorum yanlış anlaşılmasın Başkanım; size aptal desem, gerizekalı desem, işini yapamayan budala desem bu bir suçtur değil mi Başkanım bunun açıklaması da ahmak demek, hukukçusunuz, benim size böyle bir şey deme hakkım yok insan olarak doğru mu Başkanım? Sayın İMAMOĞLU'da bundan dolayı ceza aldı. İMAMOĞLU niye sevildi biliyor musunuz Başkanım; Recep Tayyip ERDOĞAN geçmişte bir şiir okudu, adam dedi Türkiye aldı yürüdü gitti dedi (Konuşmalar) adam her alanda almış olabilir, bu ülkeye hizmet etmiş bir Cumhurbaşkanı ama Sayın İMAMOĞLU'na ben şahsi fikrim olarak verilen cezayı ben uygun bulmuyorum yani bu tip olaylardan siyasilerin ceza almasını uygun bulmuyorum ama bir siyasetçinin de oturduğu koltukta başka bir kişiye hele de bir hâkimse böyle bir hakaret etme hakkını da vermiyor. (Konuşmalar) Ne dedim Başkanım tüm siyasiler için aynı şeyi söylüyorum parti ayrımı yapmaksızın ama (Konuşmalar) Başkanım sizin şahsınıza deminki söylemiş olduğum örneğin suç olup olmadığını bize söylerseniz memnun olurum. (Konuşmalar)

1

1

1

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Sayın Ekrem Başkanımızın yaşadığı durum ve yaptığı konuşma, hangi bağlamda yaptığı ve nerede yaptığı tanık anlatımıyla video çekimleriyle, hepsiyle ortaya çıktı. Hâkimlere ahmak diyen biri yok bu açık (Konuşmalar) Ne ilginçtir ki Türkiye’de en çok kullanılan kelimelerden biridir herhalde bu ülkede ahmak dediği için ceza alan kimse yok. Ekrem İMAMOĞUL hariç tesadüf mü? (Konuşmalar) Yerel mahkeme kararı ve ilginç siyaseten yasaklamaya yönelik tabii bu mahkeme kararları elbette tartışılır ama şunu ifade etmek isterim; kamuoyu vicdanı; sizde ifade ettiniz kamuoyunun vicdanında 84 milyonun vicdanında bu karar doğru değil, bu karar haksız ve farklı sahiplerde verildiğine ilişkin güçlü bir şüphe var. (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN AKSU:** Sayın Başkanım dikkatimi çeken bir şey var; bu mecliste ne zaman söz alsak ve doğruları dile getirsek Ak Parti Grubundaki arkadaşlarımız böyle bir hezeyana kapılarak her söylediğimizi çarpıtarak bizi yanlış yönlendirmeye çalışıyorlar. Hâlbuki biliyoruz ve hep net bir şekilde söylüyoruz gayet te net dile getiriyoruz; konuşmamda ne İçişleri Bakanına ne de bir başka şahsa hakaret ya da rencide edici her hangi bir cümle ya da kelime kullanmadım. Buna rağmen arkadaşların ben konuşurken her biri bir yerden bir cevap verip ya da sataşma yaparak sözümü kesmelerini de anlamış değilim. Şu bir gerçek; yani dediğiniz gibi baştan sona kadar saydınız Türkiye’nin son 30 yılında 40 yılında sürekli dile getirilen; gaz bulduk, rezerv bulduk, Trakya’da, Adana’da şu kadar rezerv bulduk ama bunlar hep söylemden ileri gitmiyor inşallah çıkar bunlar bizim için gurur verici (Konuşmalar) Hüseyin Bey siz grup başkan vekilliği yaptınız ve İBB meclis üyesisiniz lütfen ne söyleyeceğimi bir dinleyin (Konuşmalar) bunlar bizim için gurur vericidir bunlar ülkemizin kalkınması için elbette ki iktidarda hangi siyasi parti olursa olsun onların önceliği olmalıdır. Eğer toplumun refahını arttıracak gelişmeler ve çalışmalarsa bunlar toplumumuzun refahını arttıracak ölçüde iktidarlarda buna sahip çıkarlar. Yalnız sizin için değil, bu ülke hepimizin. Bunlar sadece Ak Parti zamanında yapılmadı. Bir bakın lütfen; ASELSAN ne zaman kurulmuş, ROKETSAN ne zaman kurulmuş yani deminden beri bu teknolojiye bahsettiğiniz kurumların çoğu ne zaman kurulmuş ne zaman bunların altyapıları oluşturulmuş, hangi yıllarda başlatılmış bir bakın ondan sonra da bunların sadece sizden ibaret olmadığını görürsünüz. Sizden önceki iktidarların da bu yönde çalışmalarının olduğunu önemli altyapı hizmetlerini verdiğini zaten görürsünüz. Şimdi 2.bir konu biraz önce söyledim; şunu yaptık, bunu yaptık falan diye bunların hepsini Genel Başkanımız tek tek; emeklilik ikramiyesi Genel Başkanımız söylemiştir gerçekleşmiştir, öğrenci kredi faizlerinin silinmesini Genel Başkanımız bunu şiddetle dile getirmiştir silinmiştir, asgari ücret tespitinde 10 bin liranın altında olmaması gerektiğini söylemişizdir ama yeterli olmasa da 8.500 lira iyi bir rakamdır yeterli değildir elbette ki ama EYT’lilerin emeklilik haklarının tanınmasını yine Genel Başkanımız dile getirmiştir ve iktidarımızda en kısa sürede gerçekleştireceğiz demiştir ve gerçekleşmiştir. Şimdi ki talebimiz emekli aylıklarının asgari ücret seviyesine çıkarılması var yani emekliler 3.500

liralara veya 3 bin 4 bin liralara mahkûm edilmemeli onlarda insanca yaşayabilmeliler, onlarda çoluk çocuklarına, torunlarına hediye alabilmeliler ve dolayısıyla bu konuda emekli maaşlarının da asgari ücret seviyesine çıkarılmasını talep ediyoruz bunu da inşallah gerçekleştiririz ondan da çok memnun oluruz. Şimdi çiftçi borçlarının faizlerinin silinmesini söylemişiz şimdi siz teşvikler veriyorsunuz kime veriyorsunuz nasıl veriyorsunuz ama iyi şeylerdir yine de ama biz faizlerini de sileceğiz onu da söyleyeyim. Diğer bir konu; İçişleri Bakanımızın şahsına yönelik ya da göreviyle ilgili bir şey söylemek benim haddim değil onun seviyesinde olan siyasetçiler eleştirir söylerler (Konuşmalar) ama şu bir gerçek; Tendürek'te geceyi geçirmek ülkeyi kurtarmıyor (Konuşmalar) Taksim meydanında İstiklal Caddesinde patlayan bombayı önlediği zaman başarılı olur başarı orada. (Konuşmalar) Okulların çevresinde her sokakta esrar eroin satışlarını önlediğiniz gün başarılı olursunuz. (Konuşmalar) Diğerleri bu devletin temel görevlerinden biridir. Ülkesini korumak, sınırlarını korumak, devletini terör ve terör örgütlerinin karşısında korumak onları güvence altına almak bu devletin temel görevidir. (Konuşmalar) Ama biz günlük işlerimize bakalım şimdi edendim Ak Partili arkadaşlarımız burada da yargı süreci devam ediyor yargının verdiği karar falan ya hâkimi değiştiriyorsunuz, müfettişi beğenmiyorsunuz değiştiriyorsunuz sonra daha başa dönelim hukukçu arkadaşlar yanlış söylüyorsam beni düzeltsinler lütfen ya bu soruşturma izinlerini veren kim İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı siyasi olmakla beraber aynı zamanda bir kamu görevlisi. Bu kamu görevlisinin soruşturulması bununla ilgili dava açılması iznini veren kim (Konuşmalar) o zaman niye diyorsunuz öyle değil böyle değil biz buna karşıyız diye niye diyorsunuz o zaman (Konuşmalar) Peki olmadı yetmedi Sayıştay'dan kimi görüşler Sayıştay'a yönelik yorumlar efendim bu ceza onaylansa bile seçim döneminin sonuna kadar bu cezanın uygulanamayacağı şeklinde kimi hukukçular tarafından böyle söylemler var. Hemen apar topar peşinden terör soruşturmasıyla ilgili işte yok şu kadar personel aldınız bunlarla ilgili de soruşturma başlattınız bunlara ne dersiniz sevgili arkadaşlar, apar topar bir hafta 10 gün içerisinde sonuçlandırıp sonra götürüp terör savcılığına teslim etmeye ne diyorsunuz. Birbirimize karşı, topluma karşı sorumluluklarımız var. Her söylediğimiz cümlemin mutlaka bir karşılığı ve o cümleyle ilgili sorumluluklarımız var. Dolayısıyla ne söylediğimiz de ne yaptığımızın da pekişmesi gerekiyor. Eğer söylediğimiz farklı, yaptığımız işler farklıysa o zaman kusura bakmayın ama olmuyor. Onun için yani bakın bu davayla ilgili Türkiye'nin en saygın hukukçularının verdiği 40 sayfaya yakın verdikleri mütalaa var. (Konuşmalar) Bu hukukçular ki Türkiye Ceza Yasasının ve Anayasanın değişiklikleriyle ilgili çalışmalar yapmış ve o kanunları hazırlayan kişiler. (Konuşmalar) Yani bugün ki Adalet Bakanlığı'mızın da bu konuda yardım aldığı, görüşlerine başvurduğu kişiler (Konuşmalar) bu kişiler diyor ki; (Konuşmalar) söylediğim de bir şey yok; (Konuşmalar) Türkiye'nin en saygın hocaları bu konuda (Konuşmalar) demişlerdir ki; bu cümle bu kadar ağır suçu gerektirmiyor evet ağır bir eleştiri olabilir ama cezasının da böyle olmaması gerektiği yönünde

de söylemler vardır. Ama burada ne hikmetse bunların bu mütalaaları bile dikkate alınmamış Türkiye’de ceza yasalarını hazırlayan hocalar bunlar sıradan birileri değil yani bunlar. Değerli arkadaşlar şu bir gerçek, şunu bilmeliyiz ki; esas bunun altında yatan gerekçeler farklı; İstanbul’un son 3 yılında gerçekten bu güne kadar hiç el atılmamış işler yapılıyor. Bakın su taşkınları her yağmur damlası düştüğünde bizim ilk geldiğimiz yılda da oluyordu her tarafı seller basıyordu hepsi önlendi. Avcılar’da da benzer yerler önlendi. İski’nin yaptığı çalışmalar daha dün Türkiye’nin en önemli hem çamur kurutma hem de ileri biyolojik arıtma tesisinin açılışını yaptık. Bugün Yıldız-Mecidiyeköy metrosunun açılışını yaptık. Yarın Ümraniye’den başlayıp Ataşehir ve Bostancı’ya giden metro hattının açılışın yapacağız. Kreşler, yurtlar bunların hepsi bu dönemde yapılan şeyler, tahammül edilmeyen bunlar aslında cezalandırmak istenen bu hizmetler başka bir şey değil bu gerçeklerin altını lütfen çizelim ve bu doğrultuda haklısın diyebilirsiniz efendim biz başarınızı istemiyoruz diyebilirsiniz sizi şurada kısıtladık olmadı kredi almanızı engelledik olmadı metro kredinizi vermedik onaylamadık olmadı ama her şeye rağmen bunları yapıyorsunuz bari bu şekilde engelleyelim bari bu şekilde yolunuzu keselim diye yapılan bir şeydir başka bir şey değildir. Sevgili arkadaşlar mahkeme boyutunu bir kenara bıraktım İçişleri Bakanlığı’nın müfettişleri aracılığıyla Başmüfettişi de değiştirerek apar topar yapılan hareketin yorumu açık ortada. Terörle ilişkilendirip bu vesileyle de terör için görevden almak ve yerine kayyum atamak teşekkür ediyorum ve bunların halkımız tarafından bilinmesini istiyoruz.

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU:** Sayın Başkanım Hüseyin Bey cümlesine başlarken yalandan bahsetti ama bütün cümlelerinin (Konuşmalar) %90’ı yalan. Şimdi ASELSAN’ı kim kurdu dedi, 1975 yılında kurulmuş ve Turgut ÖZAL zamanında ivme kazanmış ancak icraatlarının tamamını bizim dönemimizde hemen hemen sonuçlandırmış. Tabi ki evveliyatı var ama 20 yıllık iktidarımız döneminde hepimizin bu milletin CHP’lilerin hepimizin gurur duyacağı özellikle silah sanayide, eserlere imza atılmıştır. Hepsi bir tarafa da (Konuşmalar) biz silah yapıp satıyoruz Hüseyin Bey yanlış anlıyorsun (Konuşmalar) Bu gaz ve petrol konusuna nasıl hala inşallah olur diyorsun yazıklar olsun (Konuşmalar) kullandığım cümlede hiçbir şey yok Başkanım. Dünyanın kabul ettiği şirket açıklıyor, onaylıyor siz yine kabul etmiyorsunuz. Ne yapacağız hepimizi oraya mı götürelim isterseniz böyle bir şey yapalım (Konuşmalar) Bakın arkadaşlar belki şu sizi yanıltmış olabilir; bu kadar kısa zamanda bakın üstelik 10 kuyu açıldı 30 kuyu peşin sıra açılacak. İnşallah bunun daha fazlası bulunacak. Arkadaşlar lütfen buna inanın. Hüseyin Başkan yine şova devam etti bir daldan bir dala uçuyor da, şimdi selle konusu; devamlı seller oluyor, arkadaşlar bakın sel konusu çok teknik bir konu; Başkanım bizde yarın tekrar hükümeti alsak, İBB iktidarını alsak seli tamamen bitiremeyiz kimse bitiremez çünkü burada 50 yıllık imardan kaynaklanan bir yapılaşma var. Konu tamamen bizimle ilgili değil 60 yıllık imardan süre gelen yanlış hatalar var. Ama buradaki Belediyelerin amacı bunu minimize etmek. İnşallah minimize edersiniz ama hâlihazırda minimize

edilen bir şey yok arkadaşlar seller devam ediyor. Metro konusuna gelmek istiyorum ve böyle bitireceğim Başkanım, siz Büyükşehir'desiniz Hüseyin Bey Büyükşehir'de burada 6-7 arkadaşımız var Büyükşehir meclis üyesi olan. Değerli arkadaşlar; bakın bunlar benim söylediğim şeyler değil Sayın Başkanım bütün metro borçlanmalarına biz Büyükşehir olarak onay verdik mi? verdik. (Konuşmalar) Metro borçlanmalarına onay verdik siz krediyi (Konuşmalar) meclise geldiğinden bahsediyorum meclise gelen borçlanmaların hepsine onay verdik oy birliğiyle. Ama İBB yönetimi bu kredilerin tamamını bulup hayata geçiremedi o ayrı bir konu o İBB yönetiminin konusu. Şunu da söylemek istiyorum; net bir rakam arkadaşlar CHP döneminde bunu Tevfik Bey çok defa kürsüde dillendirdi bütün komisyon raporlarına verilen ret cevabı ki metro borçlanmaları da buna dahildir tamamen CHP evvelki dönemde ret verdi biz tamamına evet verdik Sayın Başkanım %36 CHP döneminde bütün komisyon raporlarına verilen ret cevabı bizim sadece %2 arkadaşlar hiçbir şeyi geciktirmiyoruz. (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN AKSU:** Doğrudur, 3,5 yıllık dönem içinde Büyükşehir'de borçlanma taleplerimizle ilgili getirilen borçlanmaların tamamına yakını, 2-3 tane haricinde arkadaşlar borçlanma izni vermişlerdir ama nasıl vermişlerdir; biz 1 milyon talep etmişiz onlar bize 200 bin lira vermiştir. %20-25'i Oranında talep edilen borçlanmanın İski borçlanmasına ona keza sizin de bilginiz olduğu üzere bütün bu borçlanmalara izin verirken ihtiyaç olan 4 milyonluk bir borçlanma varsa buna 1 milyonluk borçlanma izni vermişlerdir. İsterseniz tek tek bunların sonuçlarını çıkartabilirim. Biz verdik hiçbir şeye karşı çıkmadık denirse bu doğru bir söylem değil. Bakın ben yalan demiyorum doğru bir söylem olmaz yanlış bir şey olur tabi. Birbirimizi yanıltmaya gerek yok yani her şey ortada rakamlar var sonuçta çıkartırız getiririz buraya ne talep etmişiz ne verilmiş teşekkürler.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Özellikle Avcılar metrosu yakından ilgilendiğimiz bir metro. Avcılar metrosunun borçlanma yetkisi geçen ay 2,5 yıl gecikmeyle geldi (Konuşmalar) 2,5 Yıl önce geldi sonra Bakanlık yok işte projede eksiklik var gibi gerekçelerle (Konuşmalar) dolayısıyla tartışmalar sonucunda en sonunda oldu; inşallah, zaten bunların İstanbul Büyükşehir Belediyesi yeni dönemde hükümetimizden daha az faiz oranıyla borçlanabilme yeteneği olduğunu gösterdi birkaç defa borçlanmada. Çok şükür Avcılar'da iyiyiz. (Konuşmalar) Başka söz talebi olan var mı? Buyurun.

**MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR:** Şimdi Başkanım burada genel siyasetin konuşulması sizi baya mutlu ediyor. Şimdi bugün internetten indirdim Avcılarla ilgili 2019 seçim öncesi tam 14 sayfalık vaatler listeniz var; baktığım zaman teker teker de altını çizdim inanın %10'u bile gerçekleşmemiş yani bizler burada Avcılar'ın dününü, bugününü, yarınını konuşmamız gerekirken neleri konuşuyoruz. Etrafımızdaki tüm ilçelerdeki gelişmeleri gıptayla izlerken Avcılarımızda bilhassa kalıcı eserler anlamında hiçbir hizmetin yapılmamış olmasını da bu 24-25 yıllık süre içerisinde Avcılarımıza çeketiyle gelenlerin

Avcılar Belediyesi sayesinde nasıl bir yere geldiğini nasıl zengin olduklarını da gıptayla izliyoruz. Hizmet üretmemenin ve verdiğiniz sözleri gerçekleştirilmemenin üstünü genel siyasete girerek örtemezsiniz. Bu günkü gündeme de bakıyoruz 500 bin nüfuslu Avcılar'da konuşulabilecek gündem yok. Biz bu konuyu geçen ayda konuşacaktık dedik belki düzelir ama bugün geliyoruz gündemlerin içi bomboş yani alttan da toplasanız üstten de toplasanız aslına baktığımız zaman Avcılar adına yaptığımız kattığımız 4 yılın sonunda bizde şunları yaptık diyebileceğimiz bir eserimiz yok. Eserimiz diyorum Başkanım eseriniz demiyorum. Biz burada 4 yıldır meclis üyeliği yapıyoruz ama yarın öbür gün gittiğimizde arkamıza baktığımızda şunu da biz yaptık diyeceğimiz somut bir hizmetimiz yok. Bu uyarılarımı ben yapmayı kendime vazife bildim tekrardan bu hatırlatmaları yapacağız bu vaatleri tekrardan size hatırlatacağız inşallah gerçekleştirilmesi umuduyla saygılarımı sunuyorum Başkanım.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Evet cevap vermek gerekecek değil mi arkadaşlar (Konuşmalar) Bu tarz doğru değil. Vaatlerimizin %80'ini gerçekleştirmiş durumdayız her şeye rağmen (Konuşmalar) Avcılar'ın 1982 yılında yapılan imar planıyla sosyal donatı alanlarının mülkiyeti özel mülkiyette ve bir plan yaptık (Konuşmalar) halk biliyor ve inanıyor. Bu imar planı net İstanbul Büyükşehir Belediyemizin imar komisyonu ve Ak Parti üyelerinin oylarıyla ret (Konuşmalar) Komisyonda maalesef bir Ak Parti çoğunluğu var ve mecliste de Ak Parti çoğunluğu var. Plan talebimiz birebir konuşmalarımızda Eyüp Bey'de dahil çok doğru, çok iyi, bunu yapmak lazım ama her yerde verilebilir ve talebimiz reddedildi. Talebimiz reddedilince sosyal donatı alanlarında mülkiyetini ele geçiremeyince işlem yapamıyoruz. Yine Yeşilkent; Belediye Başkanı olur olmaz Yeşilkent'te bir plan değişikliği istedik dedik ki; biz Yeşilkent'te bir kent evi yapmak istiyoruz, çocuklarımız sanat eğitimi alsın, kültür eğitimi alsın, değişiklik yapmak istiyoruz dedik ve reddedildi. Barış Manço Kültür Merkezimizi büyütmek istiyoruz, kültür sanat etkinliklerini çoğaltmak istiyoruz dedik talebimiz reddedildi ve tüm bunlara rağmen yaptıklarımız; krize rağmen, ekonomik zorluklara rağmen, sınırlamalara rağmen, (Konuşmalar) kısıtlamalara rağmen yaptıklarımız; başta Yeşilkent olmak üzere parklar yaptık ve açtık, 2 kapalı pazar yaptık, açtık kullanılıyor; bir tanesi 18.000 m<sup>2</sup> kapalı alan, altyapısı tamamlanmamış altyapı problemi yaşayan 40 yıldır şehir kent olan ama 25 yıldır iktidar olanlar altyapısını yapmamış Yeşilkent'in altyapı çalışmaları için o gün itibariyle 180 milyon ama aradan geçen bir yıl süre içerisinde fiyat artışlarıyla 300 milyonu bulan bir yatırım yapılıyor. Belediye binamız yapılıyor. İnovasyon merkezi yani bu kenti, bu ülkeyi geleceğe taşıyacak inovasyon merkezi çalışıyor. Engelliler merkezi çalışıyor. Kadın yaşam merkezleri iki adet yapıldı çalışıyor. Kalıcı hizmet biliyor musunuz Avcılarımızda 9.000 kültür sanat kursiyeri var ve ücretsiz. 9.000 Kursiyer, 9.000 öğrenci ve yine Mustafa Kemalpaşa Mahallemizde 2.500 kişinin çeşitli vesilelerle yararlandığı bir kent evi hizmete girdi. Mareşal Caddesi yayalaştırıldı ve hizmete girdi. Altyapı; belediyemiz kendi araçlarına sahip, kiralamıyoruz satın alıyoruz. Çöp araçlarımız



dahil 100'e yakın araç kattık. Artık caddelerimizde, sokaklarımızda kendi mülkiyetimizdeki araçlar dolanıyor ve Marmara Caddesini beğendiniz dimi, sahili beğendiniz dimi ve 20.000 konuttan sadece Avcılar'da 20.000 kentsel dönüşümden yararlanmış kentsel dönüşüme girmiş ve yenilenmiş 20.000 konuttan, hayatları güvenceye kavuşmuş, sağlıklı olma, deprem olma ihtimalinde zarar görmeyecek 70.000 insansan bahsediyoruz sadece Avcılarımız için. Başka bir yerde herhalde örneği yok değil mi? 40 Yıldır çözülmeyen Yeşilkent'in imar problemi çözüldü değil mi? Çözülecek inşallah (Konuşmalar) Biz üzerimize düşeni yaptık, biz elimizden geleni yaptık, sadece (Konuşmalar) İBB komisyonunda ve İBB meclisimizde onaylanması gerekiyor. (Konuşmalar) Tahtakale Mahallemizde artık kentsel dönüşüm dahil yenilenme başladı. 40 Yıllık imar problemi, Bakanlığın verdiği desteğe teşekkür ediyoruz ama bizim de emeğimiz çok oldu. Yeşilkent'i yaptık diye orası da hareketlendi işbirliği içerisinde ve birlikte yol katettik. 3,5 Yıl içerisinde Avcılar'da, Avcılar'ın geleceği için inanılmaz yatırımlar ve çalışmalar yaptık. Bunlara alışık olmayabilirsiniz, bunları işten de saymayabilirsiniz ama Avcılar halkı bunların ne kadar kıymetli ve değerli olduğunun farkında ve bilincinde. Biz Avcılar'da demokrasiden başlayarak zor koşullarda güçlü mali yapıyı oluşturarak çalışma arkadaşlarımızla birlikte hayal bile edemeyeceğiniz çalışmaları hizmetleri yaptık. Bunları kabul etmeyeceğinizi, bunları eleştireceğinizi biliyorum çünkü 10 yıl önce yapılmış ve yıpranmış, çadırı yırtılmış bir stadı tamir ettiğimizde yenilediğimizde eleştiri almıştık anlayabiliyorum bunu çünkü gerçekleri görmemek, güzel yapılan şeyleri kabul etmemek alışkanlık oldu ama biz yılmadan çalışmaya devam edeceğiz ve başka belediyelere örnek olmaya devam edeceğiz siz istediniz diye ya da istemediniz diye biz halka hizmeti kutsal görev olduğunu bildiğimiz için çalışmaya; gece gündüz çalışmaya, var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Farkında mısınız bilmiyorum Avcılarımızın çocukları, gençleri Avrupa Şampiyonu oluyorlar, Türkiye şampiyonu oluyorlar, biliyor musunuz, farkında mısınız ama göstererek yapmıyoruz geldiğimiz günden itibaren hiçbir gün sıcak yemek ihtiyacı olan evlere sıcak yemek gitmediği gün olmadı. Her gün evlere ulaştı farkında mısınız, önemli mi bu, sizin için önemliyse bu kutsal bir görev bunu yerine getirdik. Çorbası kaynamayan evlere ulaştırdık. Pandemide herkesin yanında olduk bunları yaptık. Biz yaptığımız çalışmalardan dolayı çok mutlu ve huzurluyuz. Daha iyilerini de yapabilecek güç ve altyapıya kavuştuğumuzu tüm Avcıllılara müjdelemek isterim. Daha güçlüyüz ve çok daha iyi yatırımlar ve hizmetler Avcılar'la buluşacak. Avcılar yatırımlarla güçlendi, yeni ve daha güçlü yatırımlarla güçlenmeye devam edecek ve vaatlerimizin %100'ünü gerçekleştirmek için çalışacağız. Tabi engellemeler olacak, engellemelere rağmen var gücümüzle çalışacağız ama inşallah bu engellemeler bugüne kadar olan engellemelerden vazgeçilir bundan sonra inşallah engelleme olmazsa daha etkin ve daha verimli çalışmalar yapabilir halde oluruz. Söz talebi var mı? Buyurun.



**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Sayın Başkanım, değerli arkadaşlar toplantımız hayırlara vesile olsun. Öncelikle bizim belki kamuoyunda bilinen Avcıların hemşerilerimiz bilmiyordur sadece Avcılar Belediye Meclis üyelerinin bütün partilerin olduğu bir whatsapp grubumuz var, Sayın Başkanımızda o whatsapp grubuna dahil bir telefonunuza bakar mısınız İBB'nin resmi sitesinin hem kendi linkini attım hem de karar metnini attım orada oy birliği mi yazıyor oy çokluğu mu yazıyor onun bir cevabını alalım. Oy birliği yazıyor demi? Ben neden bunun üzerine basarak söylüyorum biliyor musunuz Sayın Başkanım bunu vatandaşlardan gelip bize; CHP evet demiş siz hayır demişsiniz diyen arkadaşlar oldu bende dedim ki; hatta bunu sizin söylediğinizi söyleyenler de olmuştu ben de bizim Başkanımız böyle bir şey söylemez demiştim ama maalesef ki yanılmışım siz mecliste de yanlış bilgi verdiniz ve orada siz de meclis üyesisiniz beraber karar oy birliğiyle çıktı tamam mı Başkanım bir kere bunu bir netleştirilelim. Oy birliğiyle çıkmasının bir takım gerekçeleri var tabi ki; Sayın Başkan sadece donatı alanlarıyla ilgili birkaç şeyden bahsetti; Avcılarımızın ihtiyaç duyduğu sosyal donatı alanlarının yarısından fazlasının imara açıldığı bir plandı o. Bunun öngörülemeyen nüfus artışları sıkıntılar doğuracağı malumdu hatta bu bölgede yine E-5 hattında kalıp bu planlamaya girmeyen çok ciddi yaklaşık 600 bin m<sup>2</sup> gibi alanlarda imar planlarına dahil edilmemişti. Bunlarla ilgili hem ilgili kurum görüşlerinin olumsuz raporları vardı hem de tüm meclis gruplarının olumsuz mütalaası vardı biz bunun tekrar çalışması yönünde karar alınmak üzere iade ettik Sayın Başkanım. Şimdi Sayın Başkanım diyor ki; bizim donatı alanlarımız yok o yüzden de hizmet edemiyoruz dedi böyle bir cümle oldu demi Sayın Başkanım? Bizim burada kaç tane soru önergesi verdiğimiz, mülkiyeti belediyeye ait olan sosyal donatı alanları var, madem hizmet etmek istiyorsunuz oralara neden hizmet etmiyorsunuz Sayın Başkan? AVM'lerin işgallerine son veremez misiniz Sayın Başkanım? Ya da sağlık tesis alanı olup belediyemizin sağlık hizmetlerini yürüteceği yine mülkiyeti belediyemizde olan yerler var oralara ilgili neden çalışma yapmıyorsunuz? Eğitim alanları var Sayın Başkan yine mülkiyeti belediyemizde normalde kanunen ilgili kamu kurumuna geçmesi gerekirken belediyemize geçmiş tapu kadastroda bi tarihlerde öyle tescil edilmiş hiç sorun değil sonuçta belediyemiz bir kanundur, devlet kurumudur. Madem belediyemiz bu kadar hizmet etmek istiyor neden hizmet etmiyor Sayın Başkan buralarda hazır yerleri varsa demi? Neden illaki Sayın Başkanımız yeşil alanlara takmış, yeşil alanları imara açma gibi bir dürtüsü var, Barış Manço'yla ilgili kararda bu yöndeydi yine o da aynı şekilde aynı mütalaalarla bu şekilde iade edildi Sayın Başkanım bunu bir kere burada çok net bir şekilde ifade edelim. Biz burayla ilgili mantıklı, makul kararlar geldiği zaman grubumuz olarak arkasında duruyoruz, sadece destek vermiyoruz, tüm bedenimizle taşın altına giriyoruz ve olması için elimizden geleni yapıyoruz bunun bir örneği de az önce bahsettiğim Yeşilkent örneği. Bir kere şu 40 yıllık mevzusunu bir ara 30'a düşürmüştük yine Başkanımız 40'a çıkardılar ama ben size doğrusunu söyleyeyim Başkanım orası 2009'dan beri imarlı bir yer. Keşke Avcılar Belediyemiz bununla ilgili 1000'lik

süreçleri ve imar süreçlerini daha iyi denetleseydi şuan da Yeşilkent problemi bu kadar büyük bir problem haline gelmemiş olsaydı

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Ne demek istiyorsunuz?

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Kaçak yapılaşmanın önüne geçseydiniz Sayın Başkanım. Tam olarak bunu söylemek istiyorum. Bu doğru mu burada kaçak yapılaşma sorunlarında vatandaş mağduriyet yaşıyor mu yaşıyor bunun sebebi Avcılar Belediyesi'dir Sayın Başkanım kim ne derse desin. Biz burayla ilgili 1/5000'lik plan çalışmaları Büyükşehir'e geldi bir takım düzeltmeler yapmaya çalıştık, elimizden geldiğince de düzelttik ama ifadelerimize de binaen yine dedik ki ne olursa olsun biz bunun arkasındayız bunu çıkartalım dedik, askıya çıkan planlarda Büyükşehir Belediyesi'ne 3.500'e yakın itiraz geldi bunlar sadece vatandaş itirazı değil İstanbul Büyükşehir Belediyesi kurumu olan İSKİ'nin bile itirazı var plana. Daha da ilginç siyasi olarak CHP ile çok yakın çizgide ifadeleri bulunan İstanbul Şehir Plancıları Odası'nın bile itirazı var böyle bir plan yapamazsınız diye itiraz etmiş Sayın Başkan. Bunları şu anda çalışıp düzelterip vatandaşın en makul ihtiyacını en iyi çözecek şekilde getirmeye çalışıyoruz. Bununla ilgili de 1000'lik plan getirdik bununla ilgilide bakın hatalar var dedik düzeltmeye çalışın diye itirazlar var İmar Komisyon Başkanımızda bunlara şahittir. Ben bunları komisyonda da mecliste de usulünce ifade etmeye çalıştım. İnşallah bunları da en iyi şekilde yerine getirip vatandaşın ihtiyacını çözecek hale getireceğiz. Tahtakale ile ilgili de Sayın Bakanlığımız burayla ilgili gerçekten çok iyi bir çalışma yaptı hem 5000'lik süreçleri hem 1000'lik süreçleri çok iyi yönetti. Ben Sayın Bakanlığımıza da buradan teşekkür etmek istiyorum. Süreçleri yaparken yani bu plan süreçlerini işletirken kendi mülkiyetinde olup donatı alanlarına terk ettiği birçok yer var öbür türlü Tahtakale Mahallesi çözülmüyordu bence buradan ifade edilmesi gereken çok güzel dürtüdür teşekkür ediyorum.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Evet, özellikle İBB'deki meclis durumunun önceki dönemde de şimdiki dönemde de farkını ifade etmek lazım. Bu dönemde mecliste ya da komisyonda Ak Parti ve MHP bir şeye hayır derse geçmiyor mecliste çoğunluk olması nedeniyle geçmiyor (Konuşmalar) Biz Büyükşehir'i inşallah düzeltereğiz. Şöyle; bu plan Avcılar'ın 1982'den beri yaşadığı ve Avcırlı hemşerilerimizin mülkiyetiyle ilgili problemin çözülmediği 40 yıllık sorunu çözmek için harekete geçtik ama olmadı. Tıpkı sizin bahsettiğiniz Yeşilkent planı 2011 yılında İBB yönetimince buraya plan yapılsın (Konuşmalar) bir 5000'lik plan var Yeşilkent'in istemediği Yeşilkent'in beğenmediği Yeşilkent'in nüfusunu 30.000 öngören (Konuşmalar) 59.000 olsun öngören bir plan var (Konuşmalar) Yeşilkent halkı bunu kabul etmiyor biz 100.000'iz diyor 110.000'iz nasıl olacak diyor halk kabul etmiyor o dönem ki İBB yönetimi bir karar veriyor diyor ki buraya yeniden plan çalışılsın yıl 2019 o gün doğan çocuk 7-8 yaşında oldu. Geçmiş dönem İBB yönetimi 8 yıl çalışmıyor, 8 yıl Yeşilkent'i görmüyor (Konuşmalar) sonra geldik çalıştık, uğraştık, zorlandık ama oy birliğiyle 5000'lik geçti. 5000'lik oy birliğiyle geçti sonra itirazlar oldu hatta 5000'lik oylaması yapılmadan Yeşilkent'te Ak Parti afişler astı oylamadan önce

planı sahiplendi biz yaptık dedi. Teşekkür ederiz yapanlara emeklerine sağlık. Sonra itiraz geldi biz yapmadık aman biz değiliz dendi doğru biz yaptık. Biz sahiplendik ama biz yaptık. 5000'lik de itirazlar oldu katılımcı süreçlerle toplantılar yaptık ve değişiklik talepleri oldu değişiklikleri yaptık İBB yönetimi o değişiklikler doğrultusunda hazırladığı raporu meclise komisyona gönderdik ve komisyonda. Bu değişikliklerle, bu önerilerle bu plan 1/5000'lik plan onanırsa Yeşilkent halkı bunu istiyor. Hala eksik, yanlış ya da halk yararına daha iyi bir şey öngörüyorsanız lütfen elinizi korkak alıştırmayın o değişiklikleri yapın o değişiklikler yapılsın Yeşilkent halkının lehine değişiklikler yapılsın ve İBB komisyonundan geçsin size ve emeği geçen herkese teşekkür edelim. Çünkü orası geciktikçe oradaki mağduriyet artıyor yoğunlaşıyor, bitirmemiz lazım, çözmemiz lazım, yanlış, eksik ama 30-40 yıldır bu sorunun devam etmemesi lazım. Biliyorum önemli ve ciddi bir mesele 1/1000'liği de tabi yapamazsınız dendi, olmaz dendi ama biz henüz 1/5000'lik İBB meclisinden geçmeden tamamladık ve Avcılar Belediye Meclisimizde oy birliğiyle geçirdik. Oy birliğiyle geçen plan artık İBB'de inşallah bu ay İBB meclisine de gelecek inşallah orada da geçecek ve önemli bir mesele de çözülecek. Diğer taraftan Avcılar halkına müjdeyi vermek isterim; eğitim alanlarının Milli Eğitime devri yapılıyor (Konuşmalar) ibadet alanları, cami alanlarının devri gerçekleşiyor gerçekleşti. Avcılarımızda iki cami alanının devri okullarda da şuan kadar üç okulun devri işlemleri tamamlandı. Buralarda inşallah hizmetler yapılacak ve yapılıyor. Avcılar şuan İstanbul'un en çok okul yapılan ilçelerinden. Okul yenilenen ilçelerinden. Burada emeği geçen herkese ben yine teşekkür ediyorum. Halka hizmet etmek bakımından yapılan hizmetler kıymetli. Bizde bunun için var gücümüzle çaba sarfediyoruz ve çok önemli bir iş bu meclisin çok büyük emeği var Yeşilkentimize bu 3,5 yıl içerisinde 2 okul kazandırdık. (Konuşmalar) Hükümet şöyle; Valilik ve Milli Eğitimin yaptığı inşaatla teşekkür ederiz. Zaten kurumlar birbiriyle kavga eden yarışan değil işbirliği içerisinde olmalı bunun için çaba sarfediyoruz. Bu konuda çalışma yapan herkese teşekkür ediyoruz ama o okul için bu meclisin çok büyük emeği var bu Belediyenin o okullarda çok büyük emeği var. (Konuşmalar) Teşekkür ederiz. Bir şey yapılmadı demek hizmet yapılmadı demek evet kocaman bir yalan (Konuşmalar) teşekkür ederim. Çok uzun yıllar yapılmamış olan iki tane karakolda yapıldı onlarda da emeğimiz var ama karakolu yapmakla yükümlü olan İçişleri Bakanlığı yaptı teşekkür ediyoruz. (Konuşmalar) Milli eğitim; okulları yapmakla yükümlü olan Milli Eğitim Bakanlığı ilgili birimler yaptı teşekkür ediyoruz. (Konuşmalar) Görev ve sorumluluk (Konuşmalar) çok teşekkür ediyoruz. Başka söz talebi var mı? Buyurun.

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Şimdi Başkanım Yeşilkent'le ilgili şu; yanlış demek istemiyorum hatalı bilgileri düzeltelim; kelimelerimi düzgün seçmeye çalışıyorum çünkü meclis gerçi gündemimiz olması gereken bir konu o yüzden sıkıntı yok. Sayın Başkanım 2009 yılında orayla ilgili 1/100.000 ölçekli planlar yapılırken mesul kanıt olarak tadil ediliyor rahmetli Kadir TOPBAŞ o zaman Büyükşehir Belediye Başkanı Yeşilkentimizin imar yapılabilir alanlar

sınıfına dahil ediyor. 2010 Yılında oraya 1/5000 ölçekli plan yapılıyor. Takrip yani planın projeksiyon nüfusu yani burada yaşayacak insan nüfusu o demektir 59.000 olarak tayin ediliyor ve bu o dönemki şartlarda çok uygun. Sizin dediğiniz gibi vatandaş tarafından öyle itiraz gören bir planda değil çünkü zaten yaşayan nüfus yaklaşık 35.000-40.000 civarında tam rakam belli değil. Belli bir artışla imarı olmayan yerler yapılandıktan sonra 59.000 yani 60.000 nüfuslu bir mahalle olarak öngörülüyor. Anadolu ölçeğinde çok büyük bir mahalle İstanbul ölçeğinde kabul edilebilir bir rakam olması önemli. Daha sonra 1/1000'lik plan yapılıyor 5000'lik planlar uygun değil üç kat imar veriliyor buralara Büyükşehir Belediyesi de diyor ki; bakın 5000'lik plan o tarihten sonra bir daha yapılmamış öyle bir karar da alınmamış az öncede söylediğiniz ifadelerin hatalı olduğunu bu yüzden söylüyorum. 5000'Lik planlar çalışır durumda kalıyor. İlçe belediyesinin bunlara 1000'lik plan yapması gerekiyor yapmamış olay bundan ibaret.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Plan kararı var 2011; İBB yönetiminin

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Sayın Başkan 1/1000'lik yeniden yapılsın diye karar var, 5000'lik yok bakın az önce kararı gönderdim onu da göndereyim.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Çalışmayacağı, 5000'in uygun olmadığı düşüncesiyle yeterli olmadığı düşüncesiyle plan yenileme kararı.

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Yanlış bilgi Başkanım. Başkanım bakın yanlış bilgi veriyorsunuz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Peki soralım, Yeşilkent'e soralım (Konuşmalar) 60.000 nüfuslu bir Yeşilkent'i (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Ben bir sözümü tamamlayayım Başkanım; (Konuşmalar) Bakın ben size diyorum ki; Sayın Başkanım

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** O tarihlerde yanınızda Ak Partili çalışma arkadaşınız var soralım efendim;

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Şimdi siz şuan ki duruma göre söylüyorsunuz ben 2010 yılından bahsediyorum o tarihlerde mahallelerde fiili nüfusu 35.000-40.000 civarında burada belli bir artış önerilerek 5000'lik plan oluşturulmuş keşke Avcılar Belediyemiz bu süreci doğru işletseydi o insanlar yapılarını katlı mühendis görmüş binalar olarak yapsaydı, deprem sorunu olmasaydı bizde bugün bu sorunu tartışmıyor olsaydık ama bir şekilde olmuş. Şuanda fiili nüfusta bir karmaşa var TÜİK'de 80.000 civarında işte belediyede 100.000-110.000 civarında herkes kafasına göre bir şey söylüyor 10.000 olarak biz bu rakamı kabul edelim.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Maalesef yani istatistik kurumlarının eksik bilgilendirmesi ne yapayayım yani. Türkiye'de böyle maalesef.

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Bir rakam problemimiz var maalesef biz bunu 100.000 olarak kabul ettik. İstanbul Büyükşehir Belediyesinde 1/5000'lik planı burada kabul ettik mi? Ettik. Planın projeksiyon nüfusu kaç Başkan.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** 120.000 -130.000

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** %30 artış öngörülmüş dimi belli bir şekilde şuanda mevcut olan boş parsellerinde yapılaşacağı düşünülerek olay bir artış olmuş bu 130.000 gerçekten İstanbul içinde çok büyük bir rakam ama bunu da kabul edelim dedik. Bunlarla ilgili yine itirazlar 3400'den fazla sonra 1/1000'lik plan yapıyoruz burada önerdiğimiz rakam ya 50.000 ya 60.000'di plandaki gizli artışlarla beraber 200.000 olacak Sayın Başkan Anadolu'da bir vilayet demek Anadolu'da bir vilayeti Yeşilkent sınırlarına sığdırıyoruz bu gerçekten oranın yapılaşması içinde çok ciddi engeller öngörülemezcek problemler doğuracak bir şey. Örnek vererek canlandırmak istiyorum Sayın Başkan; 7 m yol genişliği önerilen sokaklar var 7 m, yoldan çekme 0 verilmiş 0 ya direkt yolun bittiği yerden bina başlayacak 7 kat yani biz Yeşilkent'e tünel yapacağız şuanda o planla beraber insanlar tünelde yaşayacak. İnsan; şuanda mevcutta 7 Sayın Başkan lütfen sizde yanlış bilgi vermeyin yani öyle bir yer ben sadece Yeşilkent'te değil İstanbul'da görmedim

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Esenyurt'ta var.

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Esenyurt'ta da öyle bir yer yok.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Bağcılar'a bakın.

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Bağcılarda'da da yok Başkanım lütfen beraber bakalım yanlış bilgi vermeyin bakın siz (Konuşmalar) Sayın Başkan; siz İstanbul gibi bir ilçenin Belediye Başkanısınız aynı zamanda da şuanda bir ilçenin en yüksek yasama organının başında meclisi yönetiyorsunuz Sayın Başkan ve bakın verdiğiniz bilgilerin yanlış olması çok ciddi sorunlar doğurur. Bakın verdiğiniz bilgileri düzeltiyorum ben bir saattir burada.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Verdiğimiz bilgileri düzeltmiyorsunuz başka farklı kendi yorumunuzla bilgiler sunuyorsunuz.

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Bağcılar'da nerede var örnek verin ben size örnek veriyorum.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Yeşilkent Mahallesi'nin, Yeşilkent halkının belki katılımcı süreçlerle, halka sorarak, halkın taleplerini dikkate almak sizin için uygun olmayabilir (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Sayın Başkanım lütfen demagoji yapmayın bu tür konularda bakın insanların hayatlarıyla ilgili konulardan bahsediyorsunuz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Yeşilkent halkının talebi Yeşilkentli bir kimsenin dışarıya kovulmadan (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN:** Bakın Sayın Başkan siz zaten Avcılar Belediyesi olarak diyorsunuz ki; fiili nüfus burada 100.000 İstanbul Büyükşehir Belediyesinde bir plan onaylanıyor projeksiyon nüfusu 130.000 nasıl insanlar dışarı çıkacak çıkıyor zaten içerisi barınacak şekilde yapılıyor Sayın Başkan lütfen. Sizin söylediğiniz şey başka bir şey işi demagojiye götüren bir şey, siz diyelim ki Allah korusun bir rahatsızlık geçirdiniz, doktora gittiniz önemli bir operasyon geçirdiniz buna bir kurum bakıyor (Konuşmalar) bununla ilgili eşe dosta mı soruyor sizin o sorduğunuz doktor Sayın Başkanım yaptığınız bu işin insanların hayatıyla ilgili bakın önümüzdeki en az 50 yıl yaşayacak planlardan

bahsediyoruz oluşturacağı keşmekeş sorunları ben burada ifade etmeye çalışıyorum Başkanım siz burada siyasi bakarak insanları hani biraz oy kaygısıyla bakıyorsanız o da sizin bileceğiniz bir şey. Ben ama bunu bildiğimi her zaman söyledim söylemeye de devam edeceğim Başkanım teşekkür ediyorum.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkürler. (Konuşmalar) Gündem dışı söz talebi yoksa var mı? Buyurun.

**MECLİS ÜYESİ EKİNCAN TAŞDAN:** Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar ve kıymetli Avcılar halkı Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Aydın Nazilli'de meydana gelen patlama sonucu hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, ailelerine başsağlığı ve yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Yine İzmir'in Bornova ilçesinde inşaat linçinin devrilmesi sonucu hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet ailelerine başsağlığı diliyoruz. Uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Ülkü Ocakları eski Genel Başkanı Sinan ATEŞ'e Allahtan rahmet, ailesine, dostlarına başsağlığı diliyoruz. Yine 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde bu uğurda hayatını kaybeden hatta 8 Ocak 1996'da görevi başındayken dövülerek öldürülen Metin GÖKTEPE'yi de unutmamak saygıyla anıyor bu görev uğruna hayatını hiçe sayıp hapis yatmayı dahi göze alan bağımsız gazetecileri de yürekten kutluyoruz. Çalışan gazetecilerin günü kutlu olsun. Faili meçhul bir cinayete kurban giden Diyarbakır Emniyet Müdürü Gaffar OKAN'ı saygıyla ve rahmetle anıyoruz. Muammer AKSOY'u vefatının 32.yılında rahmetle anıyor sevenlerine başsağlığı diliyoruz ve her zaman olduğu gibi şimdi de terörü lanetliyoruz. Yine ölümünün 12.yılında özlemle andığımız "Kıvırcık ALİ" olarak bilinen halk sanatçımız Ali ÖZTEMİZ'e Allahtan rahmet, ÖZTEMİZ ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 5 Yıl önce İzmir Adliyesine yönelik terör saldırısında çok sayıda insanımızın hayatını kurtaran Şehit Polis Merhum Fethi SEKİN'i rahmetle ve minnetle anıyoruz. Terörist bir saldırı sonucunda 11 Ocak 1995 tarihinde hayatını kaybeden değerli aydınımız Onat KUTLAR'ı rahmetle anıyoruz. Agus Gazeteci kurucusu eski genel yayın yönetmeni Hrant DİNK'in öldürülmesinin 15.yıl dönümünde rahmetle anıyoruz. 29 Yıl önce karanlık eller tarafından yaşamdan koparılan gazeteci yazar Uğur MUMCU'yu rahmetle anıyoruz. Yine bir annenin tüm dünyayı değiştirdiğine şahit olduk. Bir milleti var eden kahraman yetiştiren hepimizin annesi Zübeyde Hanımın vefatının 100. Yılında saygı, sevgi, minnet ve rahmetle anıyoruz. Türkiye Büyük Millet Meclisi eski Başkanvekili Tunceli Eski Milletvekili Kamer GENÇ'in ölümünün 7.yılında rahmetle anıyoruz, Kamer GENÇ milletinin hakkını yedirmeyen herkese karşı koruyan, halkın tertemiz bir temsilcisiydi kendisine Allahtan rahmet diliyoruz. Yine eski Dışişleri Bakanımız başarılı gazeteci, örnek devlet adamı İsmail CEM'in aramızdan ayrılışının 6.yıldönümünde saygı ve rahmetle anıyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkürler. Başka söz talebi var mı? Yok. İki adet Başkanlık teklifimiz var. Gündemin 11.ve 12.maddeleri olarak eklenmesini oylarınıza sunacağım. (Konuşmalar) Sözlü ya da yazılı önergesi olan var mı? Buyurun.

1 1 1

**MECLİS ÜYESİ MAHMUT KAHRAMAN:** Sayın Başkan, kıymetli meclis üyeleri, değerli hazirun hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum Ak Parti Grubu adına söz almış bulunuyorum. Konuşacağımız konular en çok evliyaları, şehitleri derinden yaralayacağı için evliyalar diyarı en çok şehit veren Tokatlı olarak beni seçtiler grubuma da çok teşekkür ediyorum. Birkaç gün önce Avcılar Barış Manço Kültür Merkezinde Yeşilçayır isimli dernek Hristiyanların kutlamış olduğu Noel Bayramını kutlamak amacıyla bir program yapmıştır. Elbette ki Hristiyan vatandaşlarımızın dinini yaşamalarına, ibadetlerini yapmalarına saygı duyuyoruz. Hristiyan vatandaşların canı ve malı devlete emanettir. Yani Hristiyan vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği dinlerini serbestçe yaşamalarının güvencesi devlet ve milletin ta kendisidir. Hatta bu konuda ecdat Fatih Sultan Mehmet Han'ın ben Hristiyan'ı kilisede, Yahudi'yi havrada, Müslümanı camide görmek istedim sözlerine aynen katılıyoruz ve dinini yaşama özgürlüğüne sonuna kadar saygı duyuyoruz. Fakat dinini yaşama özgürlüğü kendilerinin ibadet yerleri olan kiliseler ve yine kendilerine tahsis edilmiş alanlardır. Bu konuda hiçbir problem bulunmamaktadır. Problem olan şudur ki; Yeşilçayır kilisesinin Barış Manço Kültür Merkezi içerisinde Noel kutlaması dolayısıyla kendilerine tahsis edilmiş alan dışında misyonerlik faaliyeti olan bir takım çalışmalar yapmasıdır. Evet, adı geçen kilise ve dernek üyeleri 25.12.2022 tarihinde Noel kutlaması dışında bazıları reşit olmayan bazıları ise daha ergenlik çağına girmemiş 10-12 yaşlarındaki küçük çocuklar velilerin izni ve rızası olmadan; gelin sizlere hediye verilecek, doğum günü kutlaması diyerek Hristiyanlık dininin broşürlerine materyallerine ve propagandasına maruz bırakılmıştır. Aslında bu durum çocukları dinsel anlamda istismarından başka bir şey değildir. Çünkü kültür merkezi ve içindeki kütüphane çoğunlukla Müslüman ailelerin çocuklarının gittiği bir yerdir. Aileler çocukları kitap okusunlar, kendilerini geliştirsinler diye bu merkeze göndermektedirler. Hristiyanlık propagandasına maruz bırakılsın diye değil. Bazı velilerle yaptığımız görüşmeye göre 25 Aralık günü öğrenciler kütüphanede kitap okurken, ders çalışırken Noel kutlaması için ellerine biletler tutuşturulmuş ve hediyeler verileceği söylenmiştir. Şimdi soruyoruz; bunu yaparken kimse sordunuz, kimden izin aldınız? Vatandaş belediyeye ait kültür merkezi diye güvenecek ve çocuğunu emanet edecek fakat 10-12 yaşındaki çocuklar akşam evlerine geldiğinde Hristiyanlık propagandası içeren dökümanlar ile gelecek bu kepaşeliği kimse kabul etmez ve bizde kabul etmediğimiz için bunu ifade ediyoruz. Kütüphanede ders çalışan çocuklara ailelerinden izin almadan Hristiyanlık propagandası yapan dernek üyelerine ve buna izin veren belediye yönetimini şiddetle kınıyoruz. Şunu da biliyoruz ki;

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Yalan ve yanlış bilgiler veriyorsunuz. (Konuşmalar) Böyle bir soru önergesi olur mu? Soru önergesi yok. (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ MAHMUT KAHRAMAN:** Avcılar Belediyesi Meclis Başkanlığına; Aşağıdaki sorularımızın Belediye Başkanı Turan HANÇERLİ tarafından cevaplandırılmasını saygıyla arz ederiz. Geçtiğimiz günlerde bir



dernek Barış Manço Kültür Merkezinde Noel bayramı kutlaması adı altında program yapmıştır. Elbette ki Hristiyan vatandaşlarımızın dini yaşamalarını ve ibadetlerini yaşamalarına saygı duyuyoruz. Ayrıca tüm vatandaşlarımızın kendi inançlarını özgürce yaşamaları kanun altında teminat altına alınmıştır. Burada problem olarak gördüğümüz konu ilgilinin kendine tahsil edilen alanın dışında bir alan içerisinde misyonerlik olarak tabir ettiğimiz bir takım çalışmalar yapmış olmasıdır. Belediyemize güvenen aileler evlatlarını bizlere teslim etmiştir. O çocuklar belediyemize emanet edilmiştir. Ancak kütüphanedeki ders çalışan çocuklarımıza bir takım vaatlerde bulunularak bu programa davet edilmiş çocuklarımız bu konuda istismar edilmiştir. Başkan Turan HANÇERLİ, Avcılar Belediyesi gençlerimizin beyinlerini yıkamaya çalışan Yeşilçayır adı altında misyonerlik faaliyeti gösteren bu derneğin Barış Manço Kültür Merkezine çocuklarımızın dini istismara uğratılmasına göz yummuştur. (Konuşmalar) Din Kültür ve Ahlak Bilgisi dersinde öğrencilerin camiye götürülmesini suç sayan ve laiklik elden gidiyor diye (Konuşmalar)

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Yapmayın ya manipülasyon ve yalan bilgiyle yapmayın efendim yalan bilgiyle iş mi yapılır.

**MECLİS ÜYESİ MAHMUT KAHRAMAN:** Siz ulusal gazeteye konu olmuş bir konuya tekzip yayınladınız mı? (Konuşmalar) Barış Manço Kültür Merkezinde Noel kutlaması adı altında dini ayin yapılmış mıdır? Öğrencilerimize ders çalıştıkları esnada Hristiyan inancına yönelik dökümanlar dağıtılmış mıdır? Barış Manço Kültür Merkezi kütüphanesine belediyemize güvenerek evlatlarını ders çalışmaya gönderen ailelerin bu güvenleri boşa çıkarılmış mıdır? Belediyemiz tüm inançlara eşit mesafede ise daha sonra kültür merkezimize misyoner faaliyete izin verecek midir? Yüce meclise bilgi verilmesini arz ederiz saygılarımızla.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Cevap vereceğim. (Konuşmalar) Bakın yalan üzerine kurulu, yalan ve komplo üzerine bir yoldan yürünmeye çalışılıyor çok şükür biz dinimizden, inancımızdan memnunuz ve başkalarının misyonerlik faaliyeti yapmalarına ve çalışmalarına da müsaade etmeyiz. Hiçbir şekilde de buna müsaade etmedik. (Konuşmalar) Soru yok. (Konuşmalar) Bakın; bir şey var soru ve cevap yok. Yargılandık, asıldık, asıldıktan sonra konuşabilecek durumda değiliz bize soru soruyorsunuz. (Konuşmalar) Asmayın, ölmeyelim, bir yargılamayın, hüküm vermeyin, zaten o gazete bir hüküm vermiş ve gerçek olmayan bilgiler üzerine kurulu bir hüküm vermiş ama tutmaz. (Konuşmalar) Ama bu kentte bu tutmaz. Bize cami karşıtı diyen camiye yaptırmıyorsunuz da diyen oldu yine yalan üzerinden gerçek olmayan bilgiler üzerinden yürümeye çalışılıyor ama olmaz ama kul hakkı insan çekinir korkar (Konuşmalar) İzin vermeyiz ve vermedik te efendim. (Konuşmalar) Kızımıyorum (Konuşmalar) Bakın; din kültür ve ahlak bilgisi dersinde öğrencilerin camiye götürülmesini suç sayan ne demek ya kim suç sayıyor ve laiklik elden gidiyor diye nara atan CHP'liler ne yaptınız ya bakın yıllardır bu ülkeyi kuran yedi düvelin ne dil, ne millet ne vatan bırakmayacak

saldırısına karşı direnen ve bu ülkeyi kurtaran Cumhuriyet Halk Partisine bu lafları söyleyebilme cesaretini nereden alıyorsunuz? (Konuşmalar) Cumhuriyet Halk Partisi kurucu partidir. Türkiye Büyük Millet Meclisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün iki büyük eserim var dediği iki esrinden biri Cumhuriyet Halk Partisidir. (Konuşmalar) Bu parti tek başına iktidarken tek partiyken bu ülkeye demokrasi gelmeli, diğer partilerde kurulmalı deyip partilerin kurulmasının önünü açan ve partilerin kurulmasını sağlayan ve 2. Liderimiz İsmet İNÖNÜ'de: Evet ben kaybettim partim kaybetti ama ülkem kazandı olgunluğunu söyleyebilen bir liderlerin partisiyiz. Bu partiye (Konuşmalar) Bu laflara karşı her birine dava açmak lazım. Bu ithamlarınız bu yanlış yalan dolu ithamlarınız kabul edilebilir değil. Evet insanı çileden çıkarır (Konuşmalar) Biz korkutmuyoruz çok şükür bugüne kadar biliyor musunuz geçmiş Türkiye Cumhuriyeti liderleri gibi bende herhangi bir kimseye dava açmış bir Belediye Başkanı değilim. Yani davalarla korkutan ben olmam ama bu ülkede davalarla korkutanlar var dilerim olmazlar dilerim bunlar son bulur. (Konuşmalar) Böyle bir izin vermedik böyle bir izin yok. (Konuşmalar) Dağıtım yok efendim. (Konuşmalar) Bunlar doğru değil arkadaşlar. (Konuşmalar) Bir grup kendi cemaatini de kendi toplumunu da toplanmış etkinlik yapıyor bir kutlama yapıyor. (Konuşmalar) Gerçekler eninde sonunda ortaya çıkar, yalan eninde sonunda ortadan kalkar. (Konuşmalar) Ama soru sorun Eyüp Bey sorularınızın tamamı cevaplanacak (Konuşmalar) Biz idamlar yapan ya da hükümler veren bize sormadan haberler yapan bir gazeteyi neresinden tutsan, bir değil ki neresinden tutsam (Konuşmalar) Biz bu gazetenin yayını dikkate almıyoruz, ciddiye almıyoruz kabul etmiyoruz. (Konuşmalar) Avcılar halkına buradan ifade edelim; Avcılarımıza buradan seslenelim, burada evet bir tweetle gerçek olmayan bilgiler içeren bir tweetle ihbarda bulunuldu ya da bir facebook mesajıyla ihbarda bulunuldu ve bir televizyon ya da bir gazete gerçek olmayan bilgiler üzerine haberler yaptı Avcılarımızda Barış Manço Kültür Merkezimizde kimsenin misyonerlik faaliyeti yürütmesine izin verilmemiştir. Kimse misyonerlik faaliyeti yürütmemiştir. (Konuşmalar) Hristiyanlık dinine mensup hemşerilerimiz kendi özel günlerinde bir Noel kutlaması gerçekleştirmişlerdir. Barış Manço Kültür Merkezimiz tüm şehirlere, tüm kültürlere açık olduğu gibi çeşitli inanç mensupları olan insanlara da açıktır. Kendi kapalı salonda kendi çağırıldığı, davet ettiği insanlarla gerçekleştirdikleri etkinlikten ibarettir dolayısıyla kendi dinlerine mensup insanlara bir ayin değil bir etkinlik gerçekleştirmiştir bayram vari bir kutlama gerçekleştirmişlerdir bunun dışında bir misyonerlik faaliyeti gerçek olmayan bir iddiadır bu karalama, bu ve benzeri yöntemlerle saldırılarla sadece Avcılar Belediyemiz değil birçok belediyemiz alışık ve defalarca karşı karşıya geliyor. Özellikle Avcırlı hemşerilerimizin bu tür yanlış ve gerçek dışı bilgilere itibar etmemesini özenle istirham ediyorum. (Konuşmalar) Değerli Başkanım sadece sorsaydınız keşke sorular sorsaydınız (Konuşmalar) Gerçek değil efendim. (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN:** Sayın Başkanım Avcılar Belediyesi Avcılar'da yaşayan tüm vatandaşlara eşit ve adil hizmet vermektedir. Bu bizim

ilke kararımızdır. Yine bahsi geçen Yeşilçayır Kardeşler Derneği Avcılar'da resmi ve yasal olarak faaliyet yürüten ve çoğunlukla Koreli ve Afrikalıların yoğunlukta olduğu kendi yörelerine yönelik yaptıkları bir Noel kutlamasıydı. Noel ile ilgili bilgi, broşür, kitap ayraç, diş fırçası ve şeker dağıtılmıştı ve bu kendi dernek üyelerine dağıtılmıştır kesinlikle kütüphanede dağıtılmamıştır burada yapılan tek yanlış AKİT gazetesinin yalan haberle gündemi meşgul etmesiydi CHP Grubu olarak bu önergeye ret veriyoruz Başkanım.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** (Konuşmalar) Değerli arkadaşlar yüz yüze bakıyoruz ve yüz yüze bakmaya devam edeceğiz. (Konuşmalar) Sorunun ne olduğunu hükmün ne olduğunu hepimiz biliyoruz çok rica ediyoruz yani soru önergesinde evet samimiyetle soru sorun ama bunu özellikle inançlarınızı kullanarak, siyasete alet ederek, dinimize karşı büyük bir haksızlık yapılmaktadır lütfen buna müsaade etmeyin. Bu ülkede siyaset inançları çokça istismar etti ama bu ülkeye bunun hiçbir fayda getirmediğini hepimiz biliyoruz. Dolayısıyla özellikle istirahat ediyorum siyaset (Konuşmalar) dini ayin yapılmamıştır teşekkür ediyoruz. Okunan önergenin sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluğuyla reddedilmiştir. (Konuşmalar) Keşke önerge olsaydı. (Konuşmalar) Birazdan Avcıların bir şehit hemşerimiz için bir sokak adı verilmesiyle ilgili bir talep var değerlendireceğiz bakın bunu da size ifade edelim. Daha önce verilen iki adet soru önergesi var. Şunu ifade etmek istiyorum; taktir bekliyoruz (Konuşmalar) önerge cevaplarını okutuyorum.

**MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI:** Önergede belirtilen hususlar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur. Merkez Mahallesi Denizköşkler Caddesi üzerinde eski Belediye binası karşısında kalan ve önergeye konu olan; meri imar planlarında açık otopark ve yaya yolunda kalmaktadır. Belediye binası yanında bulunan 23 pafta 16176 parsel sayılı binada ikamet eden apartman sakinleri, kendi parsel sınırlarında kalan ve binanın arka kısmında bulunan kendilerine ait otoparkı belediyemizin inşaat çalışması nedeniyle kullanamamaktadır. Belediye binamızın inşaat çalışmalarında kamyonların (hafriyat çalışması ve beton döküm işlemleri v.b.) çalışmaları hızlı ve güvenli bir şekilde yapılmasını sağlamak amacıyla başkanlık makamı bilgisi dâhilinde yaya yolu üzerine bariyer konulmuştur. Diğer taraftan daha önce belediyemiz başkanlık otoparkı olarak kullanılan otopark alanı ise apartman sakinlerinin kendilerine ait otopark alanları kullanım dışı kalması ve bu nedenle oluşan mağduriyetlerinin giderilebilmesi amacıyla apartman sakinleri ile sözkonusu ihale uhdesinde kalan Uluray Yapı İnşaat A.Ş. firması tarafından kullanılmakta, ayrıca müsaitlik durumları olması halinde vatandaşların kullanımına da müsaade edilmektedir. Bahse konu alanlar ticari amaçlı olarak kullanılmamakta olup tamamen mağdur olan apartman sakinleri ve firma yetkilileri tarafından müştereken kullanılmaktadır. Bilgi ve gereğini arz ederim. Önergede belirtilen hususlar Fen İşleri Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur. Üniversite Mahallesi ile ilgili Müdürlüğümüzce 23030 parselde

bulunan İnovasyon Merkezi tamamlanarak kullanıma açılmış, Mareşal Caddesi erişebilir prestij yol çalışması tamamlanmıştır. Müdürlüklerimiz tarafından çeşitli proje çalışmaları devam etmektedir.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkürler. Meclisimize bilgilendirme yapacağız. Buyurun.

**MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI:** Belediye Başkanımız Sayın Turan HANÇERLİ 19-22 Aralık tarihleri arasında İç Anadolu Belediyeler Birliği'nin düzenlediği Almanya Teknik İnceleme Gezi Programına görevli olarak katılmıştır.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkürler. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündemimizde iki adet Başkanlık teklifi var. 11. Ve 12. Madde olarak eklenmesini önereceğim, öncesinde bu iki maddenin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Bu iki gündem maddesinin gündemin 11. Ve 12.maddesi olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündem maddeleri 12 maddeden ibaret olmak üzere oluşmuştur. Gündem maddelerine ilişkin söz talebi olan var mı? Yok. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Yeni oluşan 12 maddelik gündemin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1.maddesi; 2023 Yılı denetim komisyonu üye seçimi var. Gizli oylama açık nasıf sözkonusu, dağıtılıyor, ben grupların önerilerini alayım. Öncelikle daha önce üç kişiden oluşması kararını vermiştik, (Konuşmalar) denetim komisyonunun 3 kişiden veya 5 kişiden oluşmasıyla ilgili grupların bir önerisi var mı?

**MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN:** Sayın Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi Grubu olarak 3 kişiden oluşmasını talep ediyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Ak Parti Grubunun bir önerisi var mı? (Konuşmalar) 5 kişiden olsun, (Konuşmalar) demokrasinin kazanacağına kesin inanıyoruz. (Konuşmalar) komisyonun 3 kişiden oluşmasını kabul edenler, etmeyenler; peki 5 kişiden oluşmasını kabul edenler, etmeyenler 3 kişiden oluşması kabul edilmiştir. Grupların 3'er kişiden oluşmasıyla ilgili önerilerini alalım.

**MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN:** Sayın Başkanım CHP Grubundan Ali YILDIRIM, Aydın APAYDIN, Ak Parti Grubundan da Faruk ÖZDEMİR'i öneriyoruz. (Konuşmalar)

**MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN:** Bizde Bülent Başkanın sözünü destekliyoruz. Bizde Faruk ÖZDEMİR kardeşimizi denetim komisyonuna üye olarak öneriyoruz. (Konuşmalar) CHP Grubundan da Ali YILDIRIM ve Aydın APAYDIN'ı destekliyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Oylamaya gerek yok. (Konuşmalar)

**MECLİS DİVAN KÂTİBİ NACİYE YAPRAK:** Başkanım 33 adet zarf kullanılmış (Okunarak isimler söylendi)

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Ali YILDIRIM 23, Aydın APAYDIN 21, Faruk ÖZDEMİR 13 oy almak suretiyle denetim komisyonuna seçilmişlerdir her bir arkadaşımızı kutluyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum. Teşekkürler. Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliğine üye seçimi; (Konuşmalar) 4 asil 2 yedek üye seçilecektir. Siyasi parti gruplarının asil ve yedek üye adaylarının önerilerini alalım.

**MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN:** Sayın Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına asil üye olarak; Gözde KATIKCI, Tuncay GÜNDÜZ, Veysel GÜL, Fahrettin TUNCAY yedek üye olarak; Naciye YAPRAK, İsmet ÇELİK arkadaşlarımızı öneriyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** (Konuşmalar) Açık oylama yapacağız. Ak Parti Grubunun önerisi yok mu?

**MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN:** Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliğine üye vermiyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** (Konuşmalar) 4 asil; Gözde KATIKCI, Tuncay GÜNDÜZ, Veysel GÜL, Fahrettin TUNCAY'ı oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Yedek üye olarak; Naciye YAPRAK, İsmet ÇELİK 2 yedekten oluşan öneriyi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Hayırlı olsun. (Konuşmalar) 2023 Yılı meclis tatil ayının İBB meclisinin de Ağustos ayı olması sebebiyle tatil olarak belirlenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 4.maddesi; 2023 yılı meclis üyeleri huzur hakkı ücretinin belirlenmesi ile ilgili gündem maddesini hukuk ve plan bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 5.maddesi; Biyobozunur Atıkların Toplanması, Biyometanizasyon ve Kompost Tesisinde Geri Kazanılmasına İlişkin İşbirliği Protokollü ile Toptancı Halleri ve Pazar Yerlerinde Ayrı Toplanan Biyobozunur Atıklardan Biyometanizasyon ve Kompost Tesisinde Üretilen Kompost Ürünün İlçe Belediyelerine Verilmesine İlişkin Protokol Yapılmak Üzere Belediye Başkanına Yetki Verilmesi ile ilgili gündem maddesini hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 6.maddesi; Avcılar İlçesi Merkez Mahallesi 9 Pafta 12426 Parsel ve Bir Kısım Tescil Dışı Alana İlişkin Plan Değişikliği ile ilgili gündem maddesini imar komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 7.maddesi; Avcılar Belediyesi ile Türkiye Belediyeler Birliği Arasında Proje Mali Destek Kapsamında Protokol Yapılması için Belediye Başkanına Yetki Verilmesi ile ilgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 8.maddesi; Sözleşmeli Personel Ücretinin Belirlenmesi ile ilgili gündem maddesini hukuk ve plan bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 9.maddesi; Avcılar Belediyesi ile Leyla Bayram İlkokul

İdaresi Arasında Protokol Yapılmak Üzere Belediye Başkanına Yetki Verilmesi ile ilgili gündem maddesini hukuk, imar ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 10.maddesi; Banka Hesaplarının Kamuya Tahsisi ile ilgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 11.maddesi; Avcılar İlçesi Cihangir Mahallesi Duba Sokak veya Aynı Yerde Bulunan Zeynep Sokak isminin “Şehit Taner ÖZDEMİR Sokak” Olarak Değiştirilmesi ile ilgili gündem maddesini hukuk ve imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 12.maddesi; 2023 Yılı Fen İşleri Müdürlüğünün İnşaat Yıkım veya Yapım Ruhsat Aşamasında Yol ve Kaldırım için Uygulanacak Ücret Tarifesi Değişikliği ile ilgili gündem maddesini tarife komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 4.toplantı yılı 2023 senesi Ocak ayı meclis toplantısının 02.01.2023 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini 06.01.2023 Cuma günü saat 16:00’da toplanmak üzere kapatıyorum teşekkür ediyorum hayırlı olsun.

Belediye Başkanı  
Turhan HANÇERLİ

Meclis Divan Kâtibi  
Gözde KATIKCI

Meclis Divan Kâtibi  
Naciye YAPRAK